
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. gruodžio 01 d.

Nr. 2021-335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  149
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  149
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 149
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  179
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB Vilniaus šilumos tinklai, kodas 124135580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 2
Pranešimo Nr. 5296214

PRANEŠIMAS APIE ŠAUKIAMĄ NEEILINĮ VISUOTINĮ AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ

2021 m. gruodžio 22 d. 10 val. adresu Spaudos g. 6-1, Vilnius, šaukiamas neeilinis visuotinis AB Vilniaus šilumos tinklai
akcininkų susirinkimas.

Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas kontroliuojančio Bendrovės akcininko - Vilniaus miesto
savivaldybės - iniciatyva ir Bendrovės valdybos sprendimu.

Laikantis saugos ir sveikatos užtikrinimo rekomendacijų dėl COVID-19 pandemijos, balsavimas neeiliniame visuotiniame
akcininkų susirinkime vyks raštu, t. y. iš anksto užpildant ir pateikiant bendrovei bendruosius balsavimo biuletenius. Dėl
bendrųjų balsavimo biuletenių gavimo akcininkai turi kreiptis el. paštu rmalinauskaite@chc.lt.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Įstatinio kapitalo didinimas papildomu nepiniginiu įnašu;
2. Pirmumo teisės visiems akcininkams įsigyti Bendrovės išleidžiamų akcijų atšaukimas;
3. Bendrovės išleidžiamų akcijų klasės, skaičiaus, nominalios vertės ir minimalios emisijos kainos nustatymas;
4. Bendrovės įstatų tvirtinimas.

Susirinkimo apskaitos diena - 2021 m. gruodžio 15 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę
tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.

Teisių apskaitos diena - 2022 m. sausio 5 d. Akcinių bendrovių įstatymo 15 str. 1 dalies 1, 2, 3 ir 4 punktuose nurodytas
teises turės asmenys, kurie dešimtos darbo dienos pabaigoje po atitinkamą sprendimą priėmusio visuotinio akcininkų
susirinkimo bus akcinės bendrovės akcininkai.

Susipažinti su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, sprendimų projektais, galima nuo 2021 m. gruodžio
12 d. pasiteiravus el. paštu rmalinauskaite@chc.lt. Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti neeiliniame
akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba kitas asmuo, turintis balsavimo teisę. Jeigu
užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas, turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis
dokumentas. Bendrasis balsavimo biuletenis bus laikomas galiojančiu, jeigu jis atitiks Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatyme nustatytus reikalavimus ir bendrovė jį gaus iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

Rūpindamiesi akcininkų sveikata, į Bendrovės buveinę leidžiame atvykti tik turint galimybių pasą ir iš anksto susitarus
su Bendrove raštu rmalinauskaite@chc.lt.

AB Vilniaus šilumos tinklai valdyba.

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS", kodas 304944530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5296540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 4

AB "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS" AKCININKŲ  DĖMESIUI

1. Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2021 m. gruodžio 23 d. 13.00 val. bendrovės buveinėje Kalvarijų g. 125,
Vilnius, šaukiamas visuotinis akcinės bendrovės "Vilniaus sigmos investicijos" (įmonės kodas 304944530) akcininkų
susirinkimas. Akcininkai registruojami nuo 12.30 val.
2. Susirinkimo darbotvarkė:
2.1. Akcinės bendrovės "Vilniaus sigmos investicijos" likvidavimas.
2.2. Akcinės bendrovės "Vilniaus sigmos investicijos" likvidatoriaus paskyrimas.
2.3. Likviduojamos bendrovės sandorių sudarymas.
3. Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2021 m. gruodžio mėn. 16 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame
akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos
pabaigoje.
4. Su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti bendrovės buveinėje
Kalvarijų g. 125, Vilnius. Dėl papildomos informacijos kreiptis tel.: +370 5 2725215, mob. tel.  8699 38320, el. paštas
admin@sigma.lt.
5. Akcininkus, norinčius balsuoti raštu, nuo 2021-12-08 d. iki 2020-12-15 d. prašome kreiptis nurodytais kontaktais dėl
balsavimo tvarkos.
6.  Akcininkai atvykę į susirinkimą turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą, o akcininkai, kurių akcijos
apskaitomos ne bendrovės AB "Šiaulių bankas", Šeimyniškių g.1A, LT-09312 Vilnius, vertybinių popierių sąskaitoje, turi
pateikti išrašą iš vertybinių popierių sąskaitos susirinkimo apskaitos dienos pabaigai.

Generalinis direktorius Giedrius Tomas Bešėnas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Geriausios padangos", kodas 304164256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5296310

2021-11-16 d. bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB "Geriausios padangos", juridinio asmens
kodas: 304164256, buveinės adresas: J. Savickio g. 4-7, Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2021-11-16 d. UAB "Geriausios padangos" įgyja
likviduojamos bendrovės statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, p. Olegs Korobkovs, tel.: +370 686 84871.

- - -

Viešoji įstaiga Būsto energijos taupymo agentūra, kodas 303004035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5296406

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2021-10-29 d. įsakymu Nr. D1-631 nuspręsta likviduoti viešąją įstaigą Būsto
energijos taupymo agentūra, juridinio asmens kodas 303004035, buveinės adresas Švitrigailos g. 11B, Vilnius. Įsakymas
įsigaliojo 2021 m. lapkričio 1 d. Duomenys apie likviduojamą viešąją įstaigą Būsto energijos taupymo agentūra kaupiami
ir saugomi juridinių asmenų registre. Likvidatoriumi paskirtas UAB Kauno įmonių restruktūrizavimo centras, juridinio
asmens kodas 135772393, adresas A. Juozapavičiaus pr. 21-60, Kaunas, el.p. centras.rest@gmail.com, tel. 867880274.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 5

MB "Margareta", kodas 304633209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-143
Pranešimo Nr. 5296538

Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu likviduoti juridinį asmenį MB "Margareta", į.k. 304633209.

- - -

UAB "R.G. studija", kodas 302476951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 53-6
Pranešimo Nr. 5296539

UAB "R.G. studija" likviduojama nuo š.m. gruodžio 1 d.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLOJUVA", kodas 141700441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stadiono g. 16
Pranešimo Nr. 5297458

Pranešame, kad remiantis 2021 m. lakričio mėn. 29 d. vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB "Klojuva",
juridinio asmens kodas 141700441, buveinės adresas: Stadiono g. 16, LT-92271 Klaipėda, Lietuva, likvidavimo
procedūra. Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Likvidatoriumi
paskirtas Evaldas Slušnys. Mob. tel. 867212777, el.paštas evaldui@outlook.com.

- - -

UAB Nacionalinis konferencijų centras, kodas 304833455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5297463

Informuojame, kad UAB Nacionalinis konferencijų centras (identifikavimo kodas 304833455, buveinės adresas
Konstitucijos pr. 21B, Vilnius, Juridinių asmenų registras VĮ Registrų centras Vilniaus filialas) vienintelis akcininkas
2021-11-30 nusprendė likviduoti bendrovę.

- - -

UAB "GABRINGA", kodas 301537262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5297464

Informuojame, kad UAB "GABRINGA" (identifikavimo kodas 301537262, buveinės adresas Konstitucijos pr. 21B, Vilnius,
Juridinių asmenų registras VĮ Registrų centras Vilniaus filialas) visuotinis akcininkų susirinkimas 2021-11-30 nusprendė
likviduoti bendrovę.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 6

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Epk sistemos", kodas 302924148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 10-60
Pranešimo Nr. 5296215

MB "Epk sistemos" įmonės kodas 302924148 keičia įmonės pavadinimą į IT sektorius, MB.

- - -

Molėtų oreivių klubas, kodas 304523563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5297461

Informuojame, kad Molėtų oreivių klubas, juridinio asmens kodas 304523563, buveinės adresas Architektų g. 56-101,
Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą
į PABERŽĖS JOJIMO KLUBAS.

- - -

CEE Capital, UAB, kodas 301745822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-92
Pranešimo Nr. 5297462

CEE Capital, UAB uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 301745822, registruotas adresas: Konstitucijos pr.
15-92, Vilnius, Lietuvos Respublika, informuoja, kad 2021 m. lapkričio 23 d. vienintelio akcininko sprendimu bendrovės
pavadinimas keičiamas į Diamond Hands Inv, UAB.

1.10 Pertvarkymas

"Artisan Spirits Box" UAB, kodas 305188281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 21B-2
Pranešimo Nr. 5296312

"Artisan Spirits Box" UAB, kodas 305188281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 21B-2

"Artisan Spirits Box" UAB, įmonės kodas 305188281, buveinės adresas Paribio g. 21B-2, Vilnius, praneša, kad 2021 m.
lapkričio 26 d. "Artisan Spirits Box" UAB neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą pertvarkyti "Artisan
Spirits Box" UAB į mažąją bendriją - Artisan Spirits Box MB, kurios buveinės adresas - Paribio g. 21B-2, Vilnius.
Duomenys apie pertvarkomą "Artisan Spirits Box" UAB yra kaupiami Valstybės įmonės Registrų centras Juridinių asmenų
registre.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Big Idea LT", kodas 302344405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5296313

Pranešame, kad yra parengtos UAB "Big Idea LT" (juridinio asmens kodas 302344405, buveinės adresas Jogailos
g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas: LT100004728211duomenys kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre VĮ "Registrų centras" Vilniaus filiale, Lvovo g. 25, Vilnius) ir UAB "Socialus
marketingas" (teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, bendrovės kodas 302713051, buveinės adresas Jogailos g. 4,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 7

Vilnius, Lietuvos Respublika, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas: LT100006633414, duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre VĮ "Registrų centras" Vilniaus filiale, Lvovo g. 25, Vilnius) reorganizavimo sąlygos.

Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu, kurio metu prie UAB "Socialus marketingas" prijungiama UAB "Big Idea
LT". Po prijungimo tęsianti veiklą UAB "Socialus marketingas" perims UAB "Big Idea LT" teises ir įsipareigojimus:
nuosavą kapitalą bei įsipareigojimus, taip pat teises ir pareigas pagal sandorius, kurie bus įtraukti į po reorganizavimo
veiklą tęsiančios UAB "Socialus marketingas"  buhalterinę apskaitą. Reorganizavimo metu UAB "Socialus marketingas"
pavadinimas bus pakeistas į Havas Creative SOMA, UAB.

UAB "Big Idea LT" po reorganizavimo nutrauks veiklą bei bus išregistruota. Jos vykdytą veiklą bei įsipareigojimus toliau
tęs Havas Creative SOMA, UAB.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą Havas Creative SOMA, UAB įstatais,
UAB "Socialus marketingas" ir UAB "Big Idea LT"  paskutinių 3 metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais UAB "Socialus
marketingas" ir UAB "Big Idea LT"  kreditoriai gali susipažinti bei atsisiųsti iš interneto tinklapių http://www.soma.agency
arba https://havascreative.lt/ .

- - -

UAB "Socialus marketingas", kodas 302713051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5296314

Pranešame, kad yra parengtos UAB "Big Idea LT" (juridinio asmens kodas 302344405, buveinės adresas Jogailos
g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas: LT100004728211duomenys kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre VĮ "Registrų centras" Vilniaus filiale, Lvovo g. 25, Vilnius) ir UAB "Socialus
marketingas" (teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, bendrovės kodas 302713051, buveinės adresas Jogailos g. 4,
Vilnius, Lietuvos Respublika, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas: LT100006633414, duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre VĮ "Registrų centras" Vilniaus filiale, Lvovo g. 25, Vilnius) reorganizavimo sąlygos.

Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu, kurio metu prie UAB "Socialus marketingas" prijungiama UAB "Big Idea
LT". Po prijungimo tęsianti veiklą UAB "Socialus marketingas" perims UAB "Big Idea LT" teises ir įsipareigojimus:
nuosavą kapitalą bei įsipareigojimus, taip pat teises ir pareigas pagal sandorius, kurie bus įtraukti į po reorganizavimo
veiklą tęsiančios UAB "Socialus marketingas"  buhalterinę apskaitą. Reorganizavimo metu UAB "Socialus marketingas"
pavadinimas bus pakeistas į Havas Creative SOMA, UAB.

UAB "Big Idea LT" po reorganizavimo nutrauks veiklą bei bus išregistruota. Jos vykdytą veiklą bei įsipareigojimus toliau
tęs Havas Creative SOMA, UAB.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą Havas Creative SOMA, UAB įstatais,
UAB "Socialus marketingas" ir UAB "Big Idea LT"  paskutinių 3 metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais UAB "Socialus
marketingas" ir UAB "Big Idea LT"  kreditoriai gali susipažinti bei atsisiųsti iš interneto tinklapių http://www.soma.agency
arba https://havascreative.lt/ .

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIDA", kodas 121464065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 5296315

Pranešimas apie parengtas uždarosios akcinės bendrovės "GRIDA" ir UAB "ExpoVita" reorganizavimo sąlygas

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d. nuostatomis pranešame apie parengtas
uždarosios akcinės bendrovės "GRIDA" ir UAB "ExpoVita" reorganizavimo sąlygas, kurių pagrindu prie veiklą tęsiančios
uždarosios akcinės bendrovės "GRIDA" (kodas 121464065, buveinės adresas Molėtų g. 16, 14260 Didžioji Riešė,
Vilniaus r. sav., duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) prijungiama ši bendrovė - UAB
"ExpoVita" (kodas 302606619, buveinės adresas Molėtų g. 16, 14260 Didžioji Riešė, Vilniaus r. sav., duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 8

Po reorganizavimo veiksianti bendrovė -  uždaroji akcinė bendrovė "GRIDA", po reorganizavimo pasibaigia ši bendrovė
-  UAB "ExpoVita".
Uždaroji akcinė bendrovė "GRIDA" perims visą UAB "ExpoVita" turtą, teises ir pareigas, visos UAB "ExpoVita" teisės ir
pareigos pagal sandorius pereis uždarajai akcinei bendrovei "GRIDA", UAB "ExpoVita" sandoriai bus įtraukti į uždarosios
akcinės bendrovės "GRIDA" buhalterinę apskaitą uždarosios akcinės bendrovės "GRIDA" naujų įstatų įregistravimo
dieną.
Su Reorganizavimo sąlygomis, nauja uždarosios  akcinės bendrovės "GRIDA" įstatų redakcija ir kitais, reorganizavimo
sąlygose bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija, galima susipažinti bendrovių buveinių patalpose
Molėtų g. 16, 14260 Didžioji Riešė, Vilniaus r. sav., papildoma informacija teikiama telefonu - 8 686 20019.

- - -

UAB "ALDMANTAS", kodas 302549851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Skrudėnų k., Skauduliškių g. 73
Pranešimo Nr. 5296536

PRANEŠIMAS APIE REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ SUDARYMĄ

1. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 dalimi, pranešama (skelbiama), kad parengtos
uždarosios akcinės bendrovės "ESTILITA" ir UAB "ALDMANTAS" Reorganizavimo sąlygos.
2. Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 str. 3
dalimi ir Akcinių bendrovių įstatymo 70 straipsniu, UAB "ALDMANTAS" prijungiama prie uždarosios akcinės bendrovės
"ESTILITA", kuriai pereina visos UAB "ALDMANTAS" teisės ir pareigos.
3. Reorganizavime dalyvaujančios uždarosios akcinės bendrovės "ESTILITA" buveinės adresas - Lietuvos Respublika,
Vilnius, Šaltupio g. 9C., j.a. kodas - 123743786, PVM mokėtojo kodas - LT237437811, įstatinis kapitalas ir apmokėtas
įstatinis kapitalas - 29.220,64 eurų, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie šią bendrovę - Juridinių
asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras.
4. Reorganizuojamos UAB "ALDMANTAS" buveinės adresas - Lietuvos Respublika, Vilniaus raj. sav., Maišiagalos sen.,
Skrudėnų km., Skauduliškių g. 73, j.a. kodas - 302549851, PVM mokėtojo kodas - LT100007101419, įstatinis kapitalas
ir apmokėtas įstatinis kapitalas - 72.400 eurų, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie šią bendrovę -
Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras.
5. Po reorganizavimo veiklą tęs uždaroji akcinė bendrovė "ESTILITA". Po reorganizavimo pasibaigs UAB "ALDMANTAS".
6. Visos po reorganizavimo pasibaigiančios UAB "ALDMANTAS" teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo
veiksiančiai uždarajai akcinei bendrovei "ESTILITA" nuo UAB "ALDMANTAS" išregistravimo iš juridinių asmenų registro
dienos.
7. Visos po reorganizavimo pasibaigiančios UAB "ALDMANTAS" teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai uždarajai akcinei bendrovei "ESTILITA" ir sandoriai bus įtraukiami į šios bendrovės
buhalterinę apskaitą nuo UAB "ALDMANTAS" išregistravimo iš juridinių asmenų registro dienos.
8. Uždarosios akcinės bendrovės "ESTILITA" akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su parengtomis Reorganizavimo
sąlygomis bei kitais įstatymuose numatytais dokumentais suderintu laiku darbo dienomis nuo 8 iki 17 valandos
uždarosios akcinės bendrovės "ESTILITA" buveinėje adresu: Lietuvos Respublika, Vilnius, Šaltupio g. 9C. Informacija
teikiama el. paštu: lina@estilita.lt ir tel. 8699-95033.
9. UAB "ALDMANTAS" akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis bei kitais
įstatymuose numatytais dokumentais suderintu laiku darbo dienomis nuo 8 iki 17 valandos UAB "ALDMANTAS"
buveinėje adresu: Lietuvos Respublika, Vilniaus raj. sav., Maišiagalos sen., Skrudėnų km., Skauduliškių g. 73. Informacija
teikiama el. paštu: aldmantas@gmail.com ir tel. 8699-92573.

UAB "ALDMANTAS" direktorius.

- - -

UAB "ExpoVita", kodas 302606619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 5296537

Pranešimas apie parengtas uždarosios akcinės bendrovės "GRIDA" ir UAB "ExpoVita" reorganizavimo sąlygas
Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d. nuostatomis pranešame apie parengtas
uždarosios akcinės bendrovės "GRIDA" ir UAB "ExpoVita" reorganizavimo sąlygas, kurių pagrindu prie veiklą tęsiančios
uždarosios akcinės bendrovės "GRIDA" (kodas: 121464065, buveinės adresas Molėtų g. 16, 14260 Didžioji Riešė,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 9

Vilniaus r. sav., duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) prijungiama ši bendrovė - UAB
"ExpoVita" (kodas 302606619, buveinės adresas Molėtų g. 16, 14260 Didžioji Riešė, Vilniaus r. sav., duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre).
Po reorganizavimo veiksianti bendrovė -  uždaroji akcinė bendrovė "GRIDA", po reorganizavimo pasibaigia ši bendrovė
-  UAB "ExpoVita".
Uždaroji akcinė bendrovė "GRIDA" perims visą UAB "ExpoVita" turtą, teises ir pareigas, visos UAB "ExpoVita" teisės ir
pareigos pagal sandorius pereis uždarajai akcinei bendrovei "GRIDA", UAB "ExpoVita" sandoriai bus įtraukti į uždarosios
akcinės bendrovės "GRIDA" buhalterinę apskaitą uždarosios akcinės bendrovės "GRIDA" naujų įstatų įregistravimo
dieną.
Su Reorganizavimo sąlygomis, nauja uždarosios  akcinės bendrovės "GRIDA" įstatų redakcija ir kitais, reorganizavimo
sąlygose bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija, galima susipažinti bendrovių buveinių patalpose
Molėtų g. 16, 14260 Didžioji Riešė, Vilniaus r. sav., papildoma informacija teikiama telefonu - 8 686 20019.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTILITA", kodas 123743786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9C
Pranešimo Nr. 5297460

PRANEŠIMAS APIE REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ SUDARYMĄ

1. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 dalimi, pranešama (skelbiama), kad parengtos
uždarosios akcinės bendrovės "ESTILITA" ir UAB "ALDMANTAS" Reorganizavimo sąlygos.
2. Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 str. 3
dalimi ir Akcinių bendrovių įstatymo 70 straipsniu, UAB "ALDMANTAS" prijungiama prie uždarosios akcinės bendrovės
"ESTILITA", kuriai pereina visos UAB "ALDMANTAS" teisės ir pareigos.
3. Reorganizavime dalyvaujančios uždarosios akcinės bendrovės "ESTILITA" buveinės adresas - Lietuvos Respublika,
Vilnius, Šaltupio g. 9C., j. a. kodas - 123743786, PVM mokėtojo kodas - LT237437811, įstatinis kapitalas ir apmokėtas
įstatinis kapitalas - 29.220,64 eurų, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie šią bendrovę - Juridinių
asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras.
4. Reorganizuojamos UAB "ALDMANTAS" buveinės adresas - Lietuvos Respublika, Vilniaus raj. sav., Maišiagalos sen.,
Skrudėnų k., Skauduliškių g. 73, j.a. kodas - 302549851, PVM mokėtojo kodas - LT100007101419, įstatinis kapitalas
ir apmokėtas įstatinis kapitalas - 72.400 eurų, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie šią bendrovę -
Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras.
5. Po reorganizavimo veiklą tęs uždaroji akcinė bendrovė "ESTILITA". Po reorganizavimo pasibaigs UAB "ALDMANTAS".
6. Visos po reorganizavimo pasibaigiančios UAB "ALDMANTAS" teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo
veiksiančiai uždarajai akcinei bendrovei "ESTILITA" nuo UAB "ALDMANTAS" išregistravimo iš juridinių asmenų registro
dienos.
7. Visos po reorganizavimo pasibaigiančios UAB "ALDMANTAS" teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai uždarajai akcinei bendrovei "ESTILITA" ir sandoriai bus įtraukiami į šios bendrovės
buhalterinę apskaitą nuo UAB "ALDMANTAS" išregistravimo iš juridinių asmenų registro dienos.
8. Uždarosios akcinės bendrovės "ESTILITA" akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su parengtomis Reorganizavimo
sąlygomis bei kitais įstatymuose numatytais dokumentais suderintu laiku darbo dienomis nuo 8 iki 17 valandos
uždarosios akcinės bendrovės "ESTILITA" buveinėje adresu: Lietuvos Respublika, Vilnius, Šaltupio g. 9C. Informacija
teikiama el. paštu: lina@estilita.lt ir tel. 8-699-95033.
9. UAB "ALDMANTAS" akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis bei kitais
įstatymuose numatytais dokumentais suderintu laiku darbo dienomis nuo 8 iki 17 valandos UAB "ALDMANTAS"
buveinėje adresu: Lietuvos Respublika, Vilniaus raj. sav., Maišiagalos sen., Skrudėnų k., Skauduliškių g. 73. Informacija
teikiama el. paštu: aldmantas@gmail.com ir tel. 8-699-92573.

Uždarosios akcinės bendrovės "ESTILITA" direktorė.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 10

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Miško, žemės savininkų asociacija "Debeikių grupė", kodas 304164815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5297459

Miško, žemės savininkų asociacija "Debeikių grupė" nevykdo lobistinės veiklos. Asociacija atstovauja tik savo narių
asmeninius interesus.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Damresta, kodas 305944896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141-327
Pranešimo Nr. 5296588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: RUFAT MAMEDZADE, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kostiumų studija, kodas 305946096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Čimbariškių vs., Pamiškės g. 62
Pranešimo Nr. 5296589

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: RŪTA SAKALAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB BigNetas, kodas 305946107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 11-5
Pranešimo Nr. 5296590

Įregistravimo data: 2021-11-30. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Gėrimų magnatas, kodas 305944914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5296591

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: AZAT VALEJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ KOALOS, kodas 305946121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kauno g. 28-62
Pranešimo Nr. 5296592

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: ERNESTA LUŽAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Algirdo Juliaus Greimo g. 58, Šiauliai savininkų bendrija, kodas 305946146
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 58-1
Pranešimo Nr. 5296593

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: NERIJUS KARAŠAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Progresuojantys kūrėjai, kodas 305946153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Viduklės g. 14
Pranešimo Nr. 5296594

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: LAURITA GRICIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 12

- - -

MB Tempus 1, kodas 305944946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Adomo Mickevičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 5296595

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: TATJANA MAKAROVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lemonhook", kodas 305946185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5296596

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: PAULIUS ŠETKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Finbig Europe, UAB, kodas 305946203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 5296597

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: MUSTAFA BUDAK. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Simonaitytės 18", kodas 305946210
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 18-2
Pranešimo Nr. 5296598

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: AURELIJUS ŠILGALIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bilietų skveras", kodas 305946228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8
Pranešimo Nr. 5296599

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: PAULIUS KUGRĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KB SOLUTIONS", kodas 305945489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5296600

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: YAN KUPAVA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 13

- - -

ASOCIACIJA JAUNIMO PIKNIKAS, kodas 305945311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Pilaitės g. 2
Pranešimo Nr. 5296601

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: GABIJA JURKĖNAITĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ratana", kodas 305946114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 22-39
Pranešimo Nr. 5296602

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: RATANA HENG, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Marco picos", kodas 305945336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 5296603

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: SANDRA JEKELEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Balsiaus grupė, kodas 305944921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jundos g. 15
Pranešimo Nr. 5296604

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: LAURYNAS SALYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "EasyTransfer24", kodas 305944939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5296605

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "POOLIKE LT", kodas 305945368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5297506

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: ZHENGGUI LI, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 14

- - -

VšĮ "SanusKinesis", kodas 305946160
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 19-20
Pranešimo Nr. 5297507

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: GABRIELĖ DAMAŠEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

M Sungailos IĮ, kodas 305945375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kregždžių g. 2
Pranešimo Nr. 5297508

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: MINDAUGAS SUNGAILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Tiesos.lt", kodas 305946178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 12-23
Pranešimo Nr. 5297509

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: RAMUTĖ BINGELIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MOONARAD LT", kodas 305945382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5297510

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: TIANZHEN XU, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Klubas "Road brothers", kodas 305945400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Ramunių g. 29
Pranešimo Nr. 5297511

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: MANTAS GAIŽUTIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Heriowes LT", kodas 305945425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5297512

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: ZHANGWEI JIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 15

UAB "Nocorco LT", kodas 305945432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5297513

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: SITAN LIU, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB Itresponse, kodas 305945457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 5-1
Pranešimo Nr. 5297514

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: DALIUS RUŠINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vital3D Technologies, UAB, kodas 305946192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvino g. 20
Pranešimo Nr. 5297515

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: VYDMANTAS ŠAKALYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Cognito era, MB, kodas 305938384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5297516

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: MINVYDAS LATAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amberfina", kodas 305945514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5297517

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 560 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Reklamos namai", kodas 305946089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5297518

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: NIKITA TĖRĖŠČĖNKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 16

MB "Radis", kodas 305944889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 15-30
Pranešimo Nr. 5297519

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: NERIJUS KAVALČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Etme MB, kodas 305945329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5297520

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: ALFREDAS FEDENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kvepia Kalėdom", kodas 305944907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 3-15
Pranešimo Nr. 5297521

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: SIMONAS LINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ec lab", kodas 305945343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 38-4
Pranešimo Nr. 5297522

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: EDGARAS ČESNAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ryžių Puodas", kodas 305946139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-103
Pranešimo Nr. 5297523

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: JURGITA VITKAUSKAITĖ-YAMAUCHI, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fast builderss, kodas 305945418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k., Meilės g. 1-9
Pranešimo Nr. 5297524

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: DEIVIDAS VANAGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BHC CRYPTOCURRENCIES UAB, kodas 305945464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 5297525

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vasaros kvapas", kodas 305945471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K11-28
Pranešimo Nr. 5297526

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: TOMAS SIMONAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ewopharma UAB, kodas 305946235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5297527

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: GAETRIN TAMMOJA-SIITAM, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bison Exchange UAB, kodas 305944953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5297528

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: POVILAS NORKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Derma sapiens", kodas 305946274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šaltinio g. 1A-2
Pranešimo Nr. 5297529

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: PAULIUS GAIGALAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Versus line", kodas 305945507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5297530

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: VALERIJUS VERŠILO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mažas mėnulis", kodas 305944960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 5297531

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: TOMAŠ VAŠKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Niedaus žvejybos valdyba, VšĮ, kodas 305946281
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajos g. 42
Pranešimo Nr. 5297532

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: IGNAS ZABIELSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB BALTIJOS KOLEGIJA, kodas 305946242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5297533

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: TADAS JUOZAPAS ŽEMAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Echosona", kodas 305946267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A-47
Pranešimo Nr. 5297534

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: JOLITA VAINAUSKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rimsteta", kodas 305945496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5297535

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: DEIMANTĖ KIESĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Miniota, kodas 305946299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Rudakių k. 1
Pranešimo Nr. 5297536

Įregistravimo data: 2021-11-30. Vadovas: MANTAS MINIOTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Unica", kodas 300022035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 79-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 5296541

Išregistravimo data: 2021-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autovytaras", kodas 126413861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 137
Pranešimo Nr. 5296542

Išregistravimo data: 2021-11-30. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eka", kodas 132277693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 262
Pranešimo Nr. 5296543

Išregistravimo data: 2021-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aitvaras", kodas 132282498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 26
Pranešimo Nr. 5296544

Išregistravimo data: 2021-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vinga", kodas 133340488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 47-14
Pranešimo Nr. 5296545

Išregistravimo data: 2021-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasapilis", kodas 133938681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bajorų g. 5-5
Pranešimo Nr. 5296546

Išregistravimo data: 2021-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekoformulė", kodas 135728596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 12
Pranešimo Nr. 5296547

Išregistravimo data: 2021-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rixtel", kodas 300567391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršėnų g. 32-28
Pranešimo Nr. 5296548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2021-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ARCHIMEGA", kodas 300590333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Žalioji g. 16-4
Pranešimo Nr. 5296549

Išregistravimo data: 2021-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ Konsultantų biuras, kodas 303211710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Aklojo Ežero k., Samanynės g. 23
Pranešimo Nr. 5296550

Išregistravimo data: 2021-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Rostata", kodas 300147359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 8-12
Pranešimo Nr. 5296551

Išregistravimo data: 2021-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

AB "OP Finance", kodas 302247917
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29
Pranešimo Nr. 5296552

Išregistravimo data: 2021-11-30. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "UMERO", kodas 302576371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5296553

Išregistravimo data: 2021-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bružės pramogos", kodas 302576706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 19-26
Pranešimo Nr. 5296554

Išregistravimo data: 2021-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Erman Group", kodas 302578550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lingių k., Šarkuvos g. 3
Pranešimo Nr. 5296555

Išregistravimo data: 2021-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 21

- - -

UAB "RB technika", kodas 302581799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Mažaičių k., Šviesos g. 1A
Pranešimo Nr. 5296556

Išregistravimo data: 2021-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ARRA", kodas 302583743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 38
Pranešimo Nr. 5296557

Išregistravimo data: 2021-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Meidita", kodas 302584813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 18-66
Pranešimo Nr. 5296558

Išregistravimo data: 2021-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Durų jūra", kodas 302585737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 5-76
Pranešimo Nr. 5296559

Išregistravimo data: 2021-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB VVT tvoros, kodas 302586903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 123
Pranešimo Nr. 5296560

Išregistravimo data: 2021-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Mertaka, kodas 302590150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 5296561

Išregistravimo data: 2021-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"All Italian Products", UAB, kodas 302591252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5296562

Išregistravimo data: 2021-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 22

"Akmenos transportas", UAB, kodas 302592888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Salantų g. 9A
Pranešimo Nr. 5296563

Išregistravimo data: 2021-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ronaldo transportas", kodas 302593716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 8
Pranešimo Nr. 5296564

Išregistravimo data: 2021-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Geresaka", kodas 302596840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pievų g. 16
Pranešimo Nr. 5296565

Išregistravimo data: 2021-11-30. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Asociacija "Pagyvenusio jaunimo vakarai", kodas 302867238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 26-44
Pranešimo Nr. 5296566

Išregistravimo data: 2021-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Skaldeta", kodas 304438209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 124-12
Pranešimo Nr. 5296567

Išregistravimo data: 2021-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠALNUVA", kodas 123914454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-28
Pranešimo Nr. 5297465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Navitas effecta", kodas 303445923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-28
Pranešimo Nr. 5297466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "INTELLIGENZ SYSTEM TRANSFER VILNIUS", kodas
110706186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 5297467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLMEDA", kodas 123261925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 13-3
Pranešimo Nr. 5297468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rodiklis", kodas 304074264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Simno g. 35A
Pranešimo Nr. 5297469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-30).

- - -

B. Packevičiūtės IĮ, kodas 305566681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5297470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Savininko sprendimas (2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARMEDAS", kodas 124147020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 5297471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Bėgvirta", kodas 135930943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 122A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 5297472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-30).

- - -

MB "Valtruna", kodas 305945877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Ambraziškių k., Kranto g. 8-3
Pranešimo Nr. 5297473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sporto ir sveikatingumo klubas "Saulė, oras ir vanduo", kodas 303056377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 7-44
Pranešimo Nr. 5297474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-11-26
(2021-11-29).

- - -

MB "Prostela", kodas 305178077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 42-1
Pranešimo Nr. 5297475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

Vilniaus miesto neįgaliųjų draugija, kodas 193273026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 5297476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-11-30).

- - -

MB "Replikantas", kodas 305392914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Randamonių k., Girininkijos g. 6
Pranešimo Nr. 5297477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Sprendimas (2021-11-29); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIDIEJI ODININKAI", kodas 124105060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-35
Pranešimo Nr. 5297478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Raivinida", kodas 300037222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 27-93
Pranešimo Nr. 5297479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

MB "Nova Siena", kodas 305590255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 7-74
Pranešimo Nr. 5297480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Sprendimas (2021-11-29);
Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

UAB BP Investico, kodas 304219966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 21
Pranešimo Nr. 5297481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-30).

- - -

Kauno sodininkų bendrija "Jovaras", kodas 135808918
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1-32
Pranešimo Nr. 5297482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 26

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Migratus", kodas 235956280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 2
Pranešimo Nr. 5297483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

MB Miniota, kodas 305946299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Rudakių k. 1
Pranešimo Nr. 5297484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OAZĖ", kodas 120173644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7
Pranešimo Nr. 5297485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "IKI CENTO", kodas 110734545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 5-45
Pranešimo Nr. 5297486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Racionalus techninis servisas", kodas 303079269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Bagotėlių k. 2
Pranešimo Nr. 5297487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samsonas", kodas 133140587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 38
Pranešimo Nr. 5297488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 27

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-19); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-23).

- - -

UAB "Eurofashion", kodas 300095916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 23
Pranešimo Nr. 5297489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Klaipėdos žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė, kodas 304076678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5297490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB LitWood, kodas 304521338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 8A-38
Pranešimo Nr. 5297491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

MB "Inno day", kodas 305919455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Liepų g. 13-18
Pranešimo Nr. 5297492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Nuostatai (2021-11-25); Sprendimas
(2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė LEIDYKLA "PIRMADIENIS", kodas 123932096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-13
Pranešimo Nr. 5297493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 28

Uždaroji akcinė bendrovė "TAVALSA", kodas 124095634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 11
Pranešimo Nr. 5297494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMEGDA", kodas 124049633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 226-52
Pranešimo Nr. 5297495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TITANAS", kodas 120561091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 30
Pranešimo Nr. 5297496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APOLINARAS", kodas 121130037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-192
Pranešimo Nr. 5297497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

EPF Litone, UAB, kodas 300582233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 5297498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-30).

- - -

554-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125066532
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 17
Pranešimo Nr. 5297499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 29

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos
pirmininko duomenų įregistravimo (2021-11-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-11); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-11-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2021-11-11).

- - -

UAB "Ernitė", kodas 301673102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 5297500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-11-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įmonės likvidavimo (2021-11-26).

- - -

UAB "Naujoji Elija", kodas 304252350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 5297501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2021-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAŽOJI KRAUTUVĖ", kodas 124080550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 3-1
Pranešimo Nr. 5297502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Ryčio Čimkaus studija, UAB, kodas 304421932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 112-2
Pranešimo Nr. 5297503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-11-30); Įgaliojimas (2021-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Domantonių paukštynas, kodas 300030822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k.
Pranešimo Nr. 5297504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-25); Įstatai (2021-11-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GORANDRAS", kodas 123931756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 60-18
Pranešimo Nr. 5297505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Affidea Lietuva", kodas 300542299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 184
Pranešimo Nr. 5297606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINDRICARIS", kodas 124103586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 25-1
Pranešimo Nr. 5297607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDRINA", kodas 124133615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112
Pranešimo Nr. 5297608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Tenersa", kodas 305939098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5297609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 31

Klubas "Desiderija", kodas 300560048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-56
Pranešimo Nr. 5297610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-29).

- - -

MB "GO kosmetika", kodas 305471532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4-32
Pranešimo Nr. 5297611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-29).

- - -

UAB "Bioparkas", kodas 303447995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5297612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

UAB "SOURCE SPEED LT", kodas 305941042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5297613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYZDYS", kodas 223016930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 43-31
Pranešimo Nr. 5297614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė R. NAVICKIENĖ IR PARTNERIAI, kodas 124103629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5297615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOKLUBAS", kodas 123922369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 14
Pranešimo Nr. 5297616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "DRBG", kodas 124041939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 43-203
Pranešimo Nr. 5297617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Rimavita", kodas 300003992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Palšių k., Vargeniškės g. 1
Pranešimo Nr. 5297618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

"DIG Quadrum" UAB, kodas 302802589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5297619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

UAB LAGETRA, kodas 305587501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5297620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Abelis ir Broliai", kodas 124094913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-6
Pranešimo Nr. 5297621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB Domi domingo, kodas 305714678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-411
Pranešimo Nr. 5297622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVERITA", kodas 124211843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 5297623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLIUKSAS", kodas 124092677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42A-9
Pranešimo Nr. 5297624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EZORIMAS", kodas 124104535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-33
Pranešimo Nr. 5297625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRELINTA", kodas 124083518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-97
Pranešimo Nr. 5297626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 34

- - -

MB Gėrimų magnatas, kodas 305944914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5297627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Piko transportas", kodas 304909682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žagrenių g. 22
Pranešimo Nr. 5297628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-28).

- - -

MB Progresuojantys kūrėjai, kodas 305946153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Viduklės g. 14
Pranešimo Nr. 5297629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Invytas", kodas 303284605
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 35-62
Pranešimo Nr. 5297630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB STEIGIMAS, kodas 302546499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5297631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

UAB "CHEP Lithuania", kodas 302822969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5297632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAUDRĖ", kodas 120682381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5297633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Samčio burtai", kodas 302494084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5297634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-11-27 (2021-11-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Okita", kodas 110341175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5297635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ Kodo Akademija, kodas 304827228
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 11D
Pranešimo Nr. 5297636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Sourcery LT, VŠĮ); vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Pažyma / Dėl pavadinimo perleidimo
(2021-11-30); Įstatai (2021-11-30); Vienintelio dalininko sprendimas (2021-11-30); Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

UAB "Transagmeda", kodas 305342886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5297637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRISTONA", kodas 124200067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5297638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVINIKA", kodas 124106739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-15
Pranešimo Nr. 5297639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHORUS", kodas 124043370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5297640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Nanoenergija", kodas 304885690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Aušros g. 13-6
Pranešimo Nr. 5297641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Akcininkų sprendimas (2021-11-30);
Akcininkų sprendimas / 2021 m. lapkričio 17 d. akcininkų sprendimo priedas - išrašas iš investuotojų sutarties
(atstovavimo pagrindas) (2021-11-30); Akcininkų sprendimas / 2021 m. lapkričio 17 d. akcininkų sprendimo priedas -
įstatų projektas (2021-11-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "ORVIL", kodas 110317975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 5297642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILORTA", kodas 123614581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 7-3
Pranešimo Nr. 5297643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 37

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATVIRAS PASAULIS", kodas 225162250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-511
Pranešimo Nr. 5297644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valentis", kodas 135896640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 11
Pranešimo Nr. 5297645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-27); Atskyrimo sąlygos (2021-11-27).

- - -

Broniaus Motiejaičio firma "Vainiklapis", kodas 158235744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 1A
Pranešimo Nr. 5297646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-11-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2021-11-26).

- - -

UAB "Iberika", kodas 302453963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5297647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

UAB "Kuri kuria", kodas 304484078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-66
Pranešimo Nr. 5297648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITFORA", kodas 124210741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5297649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

BHC CRYPTOCURRENCIES UAB, kodas 305945464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5297650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pylimo 7A", kodas 305829680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 7A
Pranešimo Nr. 5297651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Įstatai (2021-11-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-11-25); Turto vertės nustatymo pažyma (2021-11-25); Turto vertinimo ataskaita
(2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEUROVITA", kodas 110791756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5297652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARZEDA", kodas 124082188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5297653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "ASKATA", kodas 123955465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5297654



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENYS", kodas 120214888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-16
Pranešimo Nr. 5297655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Etme MB, kodas 305945329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5297656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Grasiga", kodas 304346974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-21
Pranešimo Nr. 5297657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

COSMOS CONSTRUCTION, UAB, kodas 301635856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gamyklos g. 16
Pranešimo Nr. 5297658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EasyTransfer24", kodas 305944939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5297659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Sprendimų erdvės", kodas 304460771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gynelės g. 15
Pranešimo Nr. 5297660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sprendimų erdvės"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2021-11-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-24); Nuostatai (2021-11-24); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "USTENA", kodas 123956033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5297661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Medžio forma", kodas 304472364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-34A
Pranešimo Nr. 5297662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Akcininkų sprendimas (2021-11-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-30).

- - -

UAB "Biržų vėjas", kodas 303124465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Janonio a. 5
Pranešimo Nr. 5297663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-24); Valdybos sprendimas (2021-11-24).

- - -

UAB "ProBIOduktai", kodas 305428876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Mechanizatorių g. 10A
Pranešimo Nr. 5297664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-11-24).

- - -

UAB "Anfasa", kodas 303283154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5297665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEIDJONAS", kodas 124086432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 13-9
Pranešimo Nr. 5297666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "VadNis", kodas 110346293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 61-113
Pranešimo Nr. 5297667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SINDI", kodas 120256129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 56-9
Pranešimo Nr. 5297668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS ALRA", kodas 124234799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 18
Pranešimo Nr. 5297669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELSTA", kodas 123650093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 55-2
Pranešimo Nr. 5297670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Latcom UAB, kodas 305538205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5297671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALPMA", kodas 123960640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 91
Pranešimo Nr. 5297672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

V. Šuranovo individuali įmonė, kodas 120525622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 19-28
Pranešimo Nr. 5297673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Transp 100, kodas 305758831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5297674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-11-26).

- - -

BAZAARVOICE, UAB, kodas 304852612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5297675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-04).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "ŠUŠA", kodas 110300926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5297676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ORG", kodas 126188489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 43-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 5297677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Sprendimas dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą juridinių asmenų registro
tvarkytojo iniciatyva išregistravimo (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė diegimo firma "NITEKO", kodas 120511989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 5297678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINGAS", kodas 121026558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 67-20
Pranešimo Nr. 5297679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė SL town, kodas 305945222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 41-1A
Pranešimo Nr. 5297680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

Sodininkų bendrija "PAPARTIS", kodas 160294130
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k.
Pranešimo Nr. 5297681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-30).

- - -

MB Nikolis, kodas 305903173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 5297682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Sprendimas (2021-11-29);
Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 44

Uždaroji akcinė bendrovė "GABARDINAS", kodas 124236120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 32-3
Pranešimo Nr. 5297683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Tralogus", kodas 304963203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5297684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-30); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOJI VILFORTA", kodas 124144444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 4-39
Pranešimo Nr. 5297685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIK VIENAS ŽODIS", kodas 124214615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 25-410
Pranešimo Nr. 5297686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Smart e-Channel", kodas 305937720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5297687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB "MANNSHY LT", kodas 305934717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5297688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 45

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

UAB "BEKRIMAS", kodas 125861694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 3-11
Pranešimo Nr. 5297689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-11-24 (2021-11-30).

- - -

UAB CMA CGM LIETUVA, kodas 300570284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1A-1
Pranešimo Nr. 5297690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-30).

- - -

UAB "INLOOK VILNIUS", kodas 111750723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 5297691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-30).

- - -

UAB "Fleksma" ir ko, kodas 300040542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 8
Pranešimo Nr. 5297692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "AIDARA", kodas 302509458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 66A
Pranešimo Nr. 5297693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-26); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-11-26); Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

MB "Kvepia Kalėdom", kodas 305944907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 3-15
Pranešimo Nr. 5297694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno kolegijos studentų atstovybė, kodas 135819028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 20
Pranešimo Nr. 5297695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Protokolas (2021-11-25).

- - -

UAB "Baltringa", kodas 300128622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 16-19
Pranešimo Nr. 5297696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Virtleva", kodas 305940677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5297697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

UAB "DARBŠTŪS VYRAI", kodas 302865931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 3
Pranešimo Nr. 5297698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-25).

- - -

MB "Kamilė Daktarė", kodas 305752102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 47

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 5297699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Sprendimas (2021-11-30);
Įgaliojimas (2021-06-01).

- - -

Biržų rajono sodininkų bendrija "Astravas", kodas 190964654
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Pakalnės g. 7
Pranešimo Nr. 5297700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-03).

- - -

Lietuvos "Optimist" jachtų klasės buriuotojų asociacija, kodas 191922334
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 14
Pranešimo Nr. 5297701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEGRIDĖ", kodas 124082569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5297702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Emexas", kodas 302766417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Mieliūnų k., Plento g. 22
Pranešimo Nr. 5297703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LICOIN", kodas 121188282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 43-15
Pranešimo Nr. 5297704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVSVA", kodas 124666823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 61-2
Pranešimo Nr. 5297705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

MB "Radis", kodas 305944889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 15-30
Pranešimo Nr. 5297706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Remontuok LT", kodas 305939511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5297707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Įgaliojimas (2021-11-29).

- - -

UAB "Lemonhook", kodas 305946185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5297708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS VERSLININKŲ DARBDAVIŲ KONFEDERACIJOS BIZNIO CENTRAS",
kodas 124200252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5297709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEKRAS", kodas 123936721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 50-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 5297710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERESTA", kodas 124213328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 60-32
Pranešimo Nr. 5297711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Niedaus žvejybos valdyba, VšĮ, kodas 305946281
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajos g. 42
Pranešimo Nr. 5297712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Hodas plius", kodas 303933381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Trešnių g. 2
Pranešimo Nr. 5297713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIDANA", kodas 123953980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5297714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

V. Chimšiašvili įmonė, kodas 124126040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 61-22
Pranešimo Nr. 5297715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "BIONSEN", kodas 123949373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 9-34
Pranešimo Nr. 5297716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGONDA", kodas 124042845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 5297717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSTA", kodas 120610510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 7
Pranešimo Nr. 5297718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tinwest", kodas 304153391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5297719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Įstatai (2021-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-25).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dvarų atgimimas", kodas 300066487
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5297720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-11-27 (2021-11-30).

- - -

Romualdo Urbono individuali įmonė, kodas 300597445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Stoties g. 10A
Pranešimo Nr. 5297721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 51

- - -

R. Tumėno privati veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 183668377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnai, A. Musteikio g. 68
Pranešimo Nr. 5297722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENTILIACIJOS ĮRANGA", kodas 124133768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 5297723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LURINA", kodas 124084762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 22-19
Pranešimo Nr. 5297724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Giedrakalnis", kodas 303366924
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedros g. 6
Pranešimo Nr. 5297725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Jučių aruodas", kodas 300065652
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k.
Pranešimo Nr. 5297726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-11-30).

- - -

MB Salonas "Jūra", kodas 304974299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 52

Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 13-23
Pranešimo Nr. 5297727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Pranešimas (2021-11-29).

- - -

MB Ekomaterija, kodas 305893932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 26A-7
Pranešimo Nr. 5297728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Nuostatai (2021-11-29); Sprendimas
(2021-11-29).

- - -

Medicinos paslaugų grupė, UAB, kodas 304148323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 54A-2
Pranešimo Nr. 5297729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-26).

- - -

MB "Herleka", kodas 305484259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5297730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Sprendimas (2021-11-26).

- - -

Pagyvenusių žmonių rėmimo fondas, kodas 192027146
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5297731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Plastremas", kodas 145590695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Maumedžių g. 3
Pranešimo Nr. 5297732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-30).

- - -

UAB Sandimas, kodas 305553716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5297733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

Geriausia platforma, UAB, kodas 305616611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakalnės g. 11-18
Pranešimo Nr. 5297734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-11-30).

- - -

KŪB MEV Capital Partners, kodas 305935609
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5297735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, gauti Nekilnojamojo turto registro
paslaugas bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2021-11-29).

- - -

UAB Molėtų agrochemija, kodas 167556941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Čekoniškių g. 28
Pranešimo Nr. 5297736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-11-30).

- - -

MB Kostiumų studija, kodas 305946096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Čimbariškių vs., Pamiškės g. 62
Pranešimo Nr. 5297737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pirklio baldai", kodas 152403651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Verslininkų g. 15
Pranešimo Nr. 5297738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Akcininkų sprendimas (2021-11-29).

- - -

DNSB A. Juozapavičiaus pr. 27, kodas 303409941
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27
Pranešimo Nr. 5297739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko, valdybos narių išrinkimo (2021-11-25).

- - -

UAB "Alytaus Medea klinika", kodas 300566791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 5297740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-26).

- - -

UAB "Modernios paslaugos", kodas 303539949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Šiluvos g. 38
Pranešimo Nr. 5297741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-11-08); Įgaliojimas (2021-11-03); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-23).

- - -

Bendra Lietuvos - Latvijos - Lenkijos įmonė "VILUNĖ", kodas 110044117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18-43
Pranešimo Nr. 5297742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 55

V. Jakštonytės individuali įmonė, kodas 300126824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5297743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-29).

- - -

UAB "Brifas", kodas 301793308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 9C
Pranešimo Nr. 5297744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINVOS" GRUPĖ, kodas 124203177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 54-36
Pranešimo Nr. 5297745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB Salonas-restobaras, kodas 304949890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5297746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo supaprastinta tvarka.
Teismo nuarties įsiteisėjimo data 2021-11-09 (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NALSTA", kodas 124202837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6-2
Pranešimo Nr. 5297747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGEVILA", kodas 121508647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 73-57
Pranešimo Nr. 5297748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GISA IR CO", kodas 123641653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5297749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auditingas", kodas 134943083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laukuvos g. 45
Pranešimo Nr. 5297750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medžio magija", kodas 266100010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 7A-34
Pranešimo Nr. 5297751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Stomatologijos poliklinika", kodas 134515727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 14
Pranešimo Nr. 5297752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-11-29).

- - -

UAB "Gietera", kodas 124292763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 75-50
Pranešimo Nr. 5297753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRENAS", kodas 124050226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 5297754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Penktasis elementas", kodas 305943709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100
Pranešimo Nr. 5297755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

UAB "Virera", kodas 300011156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 98
Pranešimo Nr. 5297756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Skandinaviska Enskilda Banken AB, Vilniaus filialas, kodas 301925546
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10
Pranešimo Nr. 5297757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Steigėjo sprendimas / užsienio
steigėjo, užsienio juridinio asmens registro išrašas (2021-11-30); Steigėjo sprendimas (2021-11-30); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELFERA", kodas 124231721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 5297758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

PDpayments UAB, kodas 305692751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5297759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 58

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAJETA", kodas 124215717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 5297760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Sodininkų bendrija "Pelenai", kodas 291167420
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Pelenių k.
Pranešimo Nr. 5297761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAIDMEDIS", kodas 124101610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 59-91
Pranešimo Nr. 5297762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Bonvitalis", kodas 305939408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5297763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-11-26).

- - -

MB "RA company", kodas 305924598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5297764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-09).

- - -

UAB "TRANSMODO", kodas 300598248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Kruklių k., Dzūkų g. 11
Pranešimo Nr. 5297765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Kurmis", kodas 191355019
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 56-34
Pranešimo Nr. 5297766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-11-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2021-11-25); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

MB "Liuks namas", kodas 304717931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Aguonų g. 13
Pranešimo Nr. 5297767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Sprendimas (2021-11-25);
Sprendimas (2021-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-12).

- - -

UAB "Atelier Investment Management", kodas 303335430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 8-20
Pranešimo Nr. 5297768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2021-11-25).

- - -

UAB "ACCABI", kodas 302465517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5297769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-11-27 (2021-11-30);
Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

Lietuvos moterų asociacija, kodas 191366752
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 5297770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Dostina", kodas 305135229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 50
Pranešimo Nr. 5297771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALOSTIVA", kodas 124093398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų skg. 4-1
Pranešimo Nr. 5297772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GEGUŽIŲ VAISTINĖ", kodas 145395421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 61-84
Pranešimo Nr. 5297773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

UAB "GoGo Pioneer LT", kodas 305934489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5297774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILARA", kodas 121682936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5297775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Europa Group", kodas 124666595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 6A
Pranešimo Nr. 5297776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGRETA", kodas 124251414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5297777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Akcininkų sprendimas (2021-11-29).

- - -

GALIO GROUP, UAB, kodas 302414120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5297778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Pažyma (2021-11-26); Įstatai
(2021-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2021-11-26).

- - -

MB Itresponse, kodas 305945457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 5-1
Pranešimo Nr. 5297779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANTARIS", kodas 123962310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 33-62
Pranešimo Nr. 5297780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Alenti, UAB, kodas 302859693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sasnos g. 10A
Pranešimo Nr. 5297781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-11-27 (2021-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 62

- - -

Šakių rajono savivaldybės administracijos Lukšių seniūnija, kodas 188619081
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 35
Pranešimo Nr. 5297782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-26); Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-11-26); Įsakymas / Dėl
vadovo atleidimo (2021-11-26).

- - -

UAB "Baltix projects", kodas 305934628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5297783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-25).

- - -

UAB "Eldaga", kodas 301232823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 15-6
Pranešimo Nr. 5297784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "SanusKinesis", kodas 305946160
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 19-20
Pranešimo Nr. 5297785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aldonos Komarovos IĮ, kodas 121857392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 50-17
Pranešimo Nr. 5297786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-22); Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

UAB "Trumpchi Creative LT", kodas 305940816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5297787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FODANA", kodas 124046480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14-222
Pranešimo Nr. 5297788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Igris", kodas 304353399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 9-28
Pranešimo Nr. 5297789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

UAB Juvaris, kodas 305543565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 21F
Pranešimo Nr. 5297790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-29).

- - -

UAB "Advertis Solutions", kodas 302688598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5297791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-29).

- - -

UAB "Mirtena", kodas 305944095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintų sen., Valečkų k. 1
Pranešimo Nr. 5297792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 64

UAB "Egzotic agro", kodas 305928778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5297793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-11-30).

- - -

Aldonos Kirkliauskienės individuali įmonė, kodas 300544923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 86
Pranešimo Nr. 5297794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-11-30).

- - -

UAB Baumit, kodas 301525737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 5297795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-30); Užsienio valstybės registro išrašas / Registro duomenų išrašas apie akcininką Baumit Beteiligungen GmbH
su apostile ir vertimu į lietuvių kalbą. (2021-11-30); Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Butekos servisas", kodas 124089357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8
Pranešimo Nr. 5297796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spalvoto kopijavimo centras", kodas 123963412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 3A
Pranešimo Nr. 5297797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "SAMOBA TRADING LT", kodas 305940830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5297798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "VESAB BENDROVĖ", kodas 110414260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 64-32
Pranešimo Nr. 5297799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Relandus", kodas 305832687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Aukštųjų Kaplių k., Mokyklos g. 8-3
Pranešimo Nr. 5297800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Įstatai (2021-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-29).

- - -

IĮ Naujas klubas, kodas 304449903
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5297801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-11-27 (2021-11-29).

- - -

Naisių žemės ūkio bendrovė, kodas 175725063
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k., Gėlės g. 2
Pranešimo Nr. 5297802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2021-11-30).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "NEGOCIANTAS", kodas 110299915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5297803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Sodininkų bendrija "Aušra", kodas 191039131
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k.
Pranešimo Nr. 5297804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-30).

- - -

UAB Ekologistika, kodas 302878601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 5297805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

VAISTŲ GAMINTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 124657436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5297806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-11-26).

- - -

UAB "Betna", kodas 305060520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5297807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žinia", kodas 133150019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Skarulių g. 86
Pranešimo Nr. 5297808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-11-25 (2021-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 67

- - -

UAB "Jolinas", kodas 300073649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Senoji g. 4-1
Pranešimo Nr. 5297809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrokoncerno grupė", kodas 300101543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5297810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Chondra", kodas 124093626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 29-30
Pranešimo Nr. 5297811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Wemeli UAB, kodas 303024618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 5297812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Sprendimas dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą juridinių asmenų registro
tvarkytojo iniciatyva išregistravimo (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LADEKA", kodas 121471063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5297813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prašau", kodas 132925528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 8-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 5297814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-30); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-11-27
(2021-11-29).

- - -

UAB NAGGAR ENTERPRISES, kodas 305729395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5297815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-11-25); Įgaliojimas
(2021-04-26).

- - -

UAB "J.O.N. projektai", kodas 304168048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5297816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-11-30).

- - -

Valdo Juočepio įmonė, kodas 167510965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Sodo al. 6
Pranešimo Nr. 5297817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir nuostatų įregistravimo
(2021-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-25); Nuostatai (2021-11-25).

- - -

Klaipėdos apskrities sutrikusios klausos vaikų ir jaunimo tėvų bendrija "Aidas", kodas 193431686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 7
Pranešimo Nr. 5297818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 69

272-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "SPORTAS", kodas 125613250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 4-22
Pranešimo Nr. 5297819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-11-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos nario ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VADRITA", kodas 124049590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5297820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Priedai.lt", kodas 303154526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-38
Pranešimo Nr. 5297821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-11-30).

- - -

AB "NUOVA", kodas 133698268
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 56
Pranešimo Nr. 5297822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-18); Įstatai (2021-11-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2021-11-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas, įstatus
(2021-11-18); Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

MB "4 žiedai", kodas 304424992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Juozo Mieldažio g. 8A
Pranešimo Nr. 5297823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 70

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

UAB "Oreitos švara", kodas 126149290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5297824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-11-27 (2021-11-30).

- - -

UAB "Kodulux Trading", kodas 300071267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 73A
Pranešimo Nr. 5297825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB FILDIGER, kodas 305706012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5297826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

G. Stašio autoremonto dirbtuvė, kodas 154714996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, Bartkūnų g. 19
Pranešimo Nr. 5297827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GISTILĖ", kodas 123912784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5297828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Baltix consult, UAB, kodas 305689844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5297829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Įstatai (2021-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-29).

- - -

MB "Derma sapiens", kodas 305946274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šaltinio g. 1A-2
Pranešimo Nr. 5297830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kauno kasimo darbai", kodas 302569640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliūnų g. 17
Pranešimo Nr. 5297831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Įstatai (2021-11-29); Akcininkų
sprendimas (2021-11-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-29).

- - -

UAB "SDG statyba", kodas 304150491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8E
Pranešimo Nr. 5297832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-29).

- - -

UAB Jono kalvė, kodas 303354808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Kepurlaukių k. 8
Pranešimo Nr. 5297833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-29).

- - -

UAB "Žalia diena", kodas 305902203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Platiniškių g. 39
Pranešimo Nr. 5297834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-26).

- - -

Invest Europe, UAB, kodas 305642346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 8-9
Pranešimo Nr. 5297835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Akcininkų sprendimas (2021-11-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

Cognito era, MB, kodas 305938384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5297836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Tik pas Vytautą, kodas 305943221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškis, Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 5297837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIURO TECHNIKA", kodas 124214768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 37-12
Pranešimo Nr. 5297838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANROSA", kodas 124091618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5297839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB Migmedos vaistinė, kodas 123912065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5297840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Aera nostra", kodas 135880127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13A-2
Pranešimo Nr. 5297841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

DNSB "Antūras", kodas 302418955
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 5297842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-10-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
bendrijos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2021-10-25).

- - -

UAB "STALBALTA", kodas 242061830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 5297843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai
mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-11-30); Įstatai (2021-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-30).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "LIT-KOOP", kodas 302482089
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Juodkaimių k., Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 5297844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-30).

- - -

UAB "Gaia Transport", kodas 302248563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-32
Pranešimo Nr. 5297845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-11-29 (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIHARDA", kodas 124081990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 2A
Pranešimo Nr. 5297846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Rindeta", kodas 305607822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5297847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

UAB "KF Group", kodas 305941291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5297848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-26); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

UAB Mažojo laivyno akademija, kodas 304062340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 9-11
Pranešimo Nr. 5297849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-26).

- - -

AB "Iron Mountain Baltic", kodas 301810533
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 3
Pranešimo Nr. 5297850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. AB "Archyvų centras"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-26); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-11-26); Įstatai (2021-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2021-11-26); Sutikimas naudoti JA pavadinimą (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

UAB "Game Room", kodas 304426107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garso g. 3-1
Pranešimo Nr. 5297851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-30); Įgaliojimas (2021-01-04); Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

Asociacija "Tiesos.lt", kodas 305946178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 12-23
Pranešimo Nr. 5297852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Travel Union, kodas 305106882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 17
Pranešimo Nr. 5297853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo ir prokūros
išregistravimo (2021-10-25); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2021-10-25); Užsienio
asmens pasas (2021-10-25).

- - -

UAB "Krastas", kodas 150132411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5297854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

UAB "INTERSHIP", kodas 302561661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 23-7
Pranešimo Nr. 5297855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-11-25 (2021-11-30).

- - -

INVEFINA, UAB, kodas 302567372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B-20
Pranešimo Nr. 5297856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-11-29);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-11-29); Įgaliojimas (2021-11-29).

- - -

IĮ "Ginmada", kodas 301284688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 70-38
Pranešimo Nr. 5297857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-29).

- - -

UAB "Akfora", kodas 304751595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5297858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-25); Užsienio asmens pasas (2021-11-25).

- - -

UAB "Radviliškio agrocentras", kodas 111785642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Geležinkelio Stoties g. 11
Pranešimo Nr. 5297859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 77

- - -

UAB "Dontra", kodas 302555719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vilkeliškių k., Cintų g. 14
Pranešimo Nr. 5297860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

UAB "2B Pack", kodas 111830436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 17D
Pranešimo Nr. 5297861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-30).

- - -

UAB "SINGULARIO PROGRAMOS", kodas 304105350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5297862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-30).

- - -

Vital3D Technologies, UAB, kodas 305946192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvino g. 20
Pranešimo Nr. 5297863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

OW Nordics, UAB, kodas 304121867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 8A
Pranešimo Nr. 5297864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. OpenWay Nordics UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Įstatai (2021-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-29).

- - -

Sodininkų bendrija "Piliakalnis", kodas 191167572
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 5297865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-03).

- - -

UAB "R.B. projektai", kodas 303191909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 4-2
Pranešimo Nr. 5297866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

MB "Lela manelia", kodas 303169407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 5297867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DILUMAS", kodas 168635726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k.
Pranešimo Nr. 5297868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-29).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "VIAOLA", kodas 110395828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-23
Pranešimo Nr. 5297869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija InnoResult, kodas 305692598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Liepų g. 13-18
Pranešimo Nr. 5297870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Sprendimas (2021-11-25);
Įgaliojimas (2021-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 79

- - -

Klaipėdos g. 104-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148458268
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 104
Pranešimo Nr. 5297871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-11-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos išrinkimo (2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SADEIVA", kodas 124088974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 1-10
Pranešimo Nr. 5297872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKLUZIVA", kodas 124131183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 45-41
Pranešimo Nr. 5297873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Toppy LT, MB, kodas 305943495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemalės g. 27-5
Pranešimo Nr. 5297874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIMERIJA", kodas 124079815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 47-36
Pranešimo Nr. 5297875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

AB "LTG Cargo", kodas 304977594
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 12
Pranešimo Nr. 5297876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-22); Įstatai (2021-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių atšaukimo (2021-11-22); Įgaliojimas
(2021-11-22).

- - -

Asociacija senovinių automobilių klubas EMR, kodas 304220573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 45
Pranešimo Nr. 5297877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažeikių senovinės technikos klubas "Olmobilis"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Įstatai (2021-11-30); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas (2021-11-30); Įgaliojimas (2021-04-08).

- - -

UAB "MCT kompiuterinė tomografija", kodas 302032665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 54A-2
Pranešimo Nr. 5297878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-26).

- - -

UAB "Raudonoji saulė", kodas 300110859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16-419
Pranešimo Nr. 5297879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

HE HONGCUI personalinė įmonė, kodas 111678487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5297880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Vilmausta", kodas 305943470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 59-2
Pranešimo Nr. 5297881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 81

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUBEDA", kodas 124093583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1A
Pranešimo Nr. 5297882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CLORIS", kodas 124147173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5297883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "SILTRANSA", kodas 123925664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 1
Pranešimo Nr. 5297884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

MB "Dorava", kodas 304423634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Šlapaberžės k., Šlapaberžės g. 55
Pranešimo Nr. 5297885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRILA", kodas 124214234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 5297886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZENIT VILNIUS", kodas 110758820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 2-4
Pranešimo Nr. 5297887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MEDIASTA, kodas 302593584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 37-14
Pranešimo Nr. 5297888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYGULIS", kodas 124087349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 6
Pranešimo Nr. 5297889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Protingi sprendimai", kodas 126327871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 5297890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

MB "Mindaugo ranga", kodas 305624661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5297891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-16 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30);
Įgaliojimas (2021-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 83

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLITORIS", kodas 124083660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 31-2
Pranešimo Nr. 5297892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Uniko projektai", kodas 303440926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Pašilės g. 2
Pranešimo Nr. 5297893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-11-30); Įgaliojimas (2021-11-17).

- - -

UAB "Giantus group", kodas 304552159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 5297894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: turto administravimo.
Dokumentai: Pranešimas apie turto administravimo įsteigimą (2021-11-30).

- - -

Mosėdžio moterų asociacija "Ognelė", kodas 300047992
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Salantų g. 3
Pranešimo Nr. 5297895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-30).

- - -

"Omna", UAB, kodas 303341935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5297896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Įstatai (2021-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-29).

- - -

UAB "Trys E", kodas 302296202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 35-16
Pranešimo Nr. 5297897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Moku virint", kodas 303262587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Jaunimo g. 3-18
Pranešimo Nr. 5297898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

UAB "Tralenva", kodas 305919619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5297899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILMERA", kodas 124105441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5297900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Agauta", kodas 148523125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pajuostės pl. 30-17
Pranešimo Nr. 5297901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 85

UAB "Noor ABA", kodas 300056532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5297902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Alvinus", kodas 305534541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5297903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-26); Užsienio asmens pasas
(2021-11-26).

- - -

IĮ "Versota", kodas 300587814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dainavos sen., Vėžionių k., Jazminų g. 73
Pranešimo Nr. 5297904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-11-30).

- - -

UAB "Sanvega", kodas 302878811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 2D-1
Pranešimo Nr. 5297905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-11-27 (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERIS VIRTUS", kodas 124140232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21-513
Pranešimo Nr. 5297906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Zanvalo LT", kodas 305941633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5297907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Sakalėlis", kodas 190033314
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 86
Pranešimo Nr. 5297908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽAIBAS", kodas 182783273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 58
Pranešimo Nr. 5297909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

Bendra Lietuvos - Uzbekijos įmonė "RAZVITIJE", kodas 110045176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 10-79
Pranešimo Nr. 5297910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos-Lenkijos bendra įmonė uždara akcinė bendrovė "VIJAPOL", kodas 110025679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 3
Pranešimo Nr. 5297911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REPOSSESSIO", kodas 123624166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5297912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Atsipūsk Žolynuose", kodas 305569738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Pakalnės g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 5297913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TIGILITAS", kodas 125706758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 5297914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

UAB "Deimovas", kodas 145872698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aitvarų g. 48-9
Pranešimo Nr. 5297915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

UAB "Slakzema", kodas 305940378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5297916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

UAB Betono produktai, kodas 302521898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 5297917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB DekoBETONAS).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Įstatai (2021-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-29); Pranešimas / Pranešimas dėl įmonės kreditorių
informavimo (2021-11-29).

- - -

UAB TMG sports vehicles, kodas 305944227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 5297918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26).

- - -

UAB "Plastera", kodas 300006821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 75-61
Pranešimo Nr. 5297919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Statėja", kodas 300106501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 137-220
Pranešimo Nr. 5297920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

MB "Biopromas", kodas 304725547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Tuopų g. 1-21
Pranešimo Nr. 5297921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-11-26 (2021-11-29).

- - -

UAB Pousada, kodas 305942781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meškeriotojų g. 5A
Pranešimo Nr. 5297922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

Ernesto Vyrukaičio individuali įmonė, kodas 126355130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-32
Pranešimo Nr. 5297923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-11-26 (2021-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 89

- - -

MB "Efektyvumo kryptis", kodas 303282440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5297924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-30).

- - -

Sodininkų bendrija "ELKA", kodas 186499847
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Juodiškių k.
Pranešimo Nr. 5297925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-03).

- - -

UAB "Saugmeta", kodas 300141178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 58-10
Pranešimo Nr. 5297926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIFS AG", kodas 111813091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 5297927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Akcininkų sprendimas (2021-11-29).

- - -

Klaipėdos miesto katalikiško labdaros-piligrimų klubas "Paguoda", kodas 141672230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5297928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Statmo", kodas 305943883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-4
Pranešimo Nr. 5297929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26).

- - -

UAB "Anolesa", kodas 305256501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5297930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAVIGIUM", kodas 124089880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 20
Pranešimo Nr. 5297931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Tylus ūžesys", kodas 304750874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5297932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

UAB "VILKOSTA", kodas 124002555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 62-40
Pranešimo Nr. 5297933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Nordic Wood 3 Energy MAS, UAB, kodas 305723232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5297934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 91

- - -

UAB TRANSALFER, kodas 303000834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5297935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-11-23 (2021-11-30).

- - -

UAB "Splitas", kodas 304933046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 18-25
Pranešimo Nr. 5297936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-25); Įgaliojimas (2021-07-07); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-10-11); Įgaliojimo panaikinimas (2019-02-05).

- - -

Klaipėdos baldininkų sporto klubas, kodas 304159729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 21
Pranešimo Nr. 5297937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

UAB "Kopakopa", kodas 304268689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 9-80
Pranešimo Nr. 5297938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

IĮ "Duvikta", kodas 300577752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 26-59
Pranešimo Nr. 5297939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-29).

- - -

UAB "Regolda", kodas 305916861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 5297940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-25); Užsienio asmens pasas (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIMONTAS", kodas 123942813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-10
Pranešimo Nr. 5297941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "ODEVIJIA LT", kodas 305940150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5297942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUTEINĖ", kodas 123400937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 16
Pranešimo Nr. 5297943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Bučkis ir bandelė", kodas 305570053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Pakalnės g. 19
Pranešimo Nr. 5297944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBILIOJI ERA", kodas 123955650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 55-39
Pranešimo Nr. 5297945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 93

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo vertinimo centras", kodas 124234265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 57
Pranešimo Nr. 5297946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių Altas", kodas 280397530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 33
Pranešimo Nr. 5297947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minpreka", kodas 124146267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5297948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENIGMA", kodas 120619121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5297949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Algilis Packaging", kodas 161637767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Paskerdūmiuko k. 1
Pranešimo Nr. 5297950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-30).

- - -

UAB "Emetpro LT", kodas 305941626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5297951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 94

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADUVIS", kodas 124142817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 7-17
Pranešimo Nr. 5297952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB Griežlė, kodas 302633776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5297953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENROJA", kodas 124092481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5297954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

A. Koroliovo personalinė įmonė "SERVENTA", kodas 123522186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 12-22
Pranešimo Nr. 5297955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija Baltijos medžiotojų sąjunga, kodas 304097925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Juodiškių k., Paribio g. 46
Pranešimo Nr. 5297956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-25).

- - -

VšĮ BC "RHINO", kodas 305945208
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 95

Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5297957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORIANAS", kodas 124388270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 18
Pranešimo Nr. 5297958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-11-25 (2021-11-30).

- - -

UAB "The Pier", kodas 300661200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 64
Pranešimo Nr. 5297959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-11-25);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-11-25); Užsienio valstybės registro išrašas
(2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

UAB "Acrimonia", kodas 304883294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5297960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILVYTIS", kodas 123942247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 80
Pranešimo Nr. 5297961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESTATOS METALO DIRBTUVĖS", kodas 124046861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3-11
Pranešimo Nr. 5297962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 96

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

ŠIAULIŲ KATALIKIŲ MOTERŲ ŠV.ELZBIETOS DRAUGIJA, kodas 145839381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 7-15
Pranešimo Nr. 5297963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2021-11-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko
išrinkimo (2021-11-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-11-15); Įgaliojimas
(2021-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODKELIS", kodas 124090854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 40-38
Pranešimo Nr. 5297964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Gėlininkų mėgėjų ir aplinkos inžinierių asociacija "Raktažolė", kodas 302333800
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Atgimimo g. 52
Pranešimo Nr. 5297965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medneta", kodas 124095068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 20-9
Pranešimo Nr. 5297966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAGIS", kodas 124098897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 21
Pranešimo Nr. 5297967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 97

EL Projects, UAB, kodas 304769465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100B-45
Pranešimo Nr. 5297968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Fimida LT"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Įstatai (2021-11-30); Akcininkų
sprendimas (2021-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-30).

- - -

UAB Transmanta, kodas 302719570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-72
Pranešimo Nr. 5297969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

UAB Balsiaus grupė, kodas 305944921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jundos g. 15
Pranešimo Nr. 5297970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Patikėk mums, kodas 305595932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivadiškių g. 60
Pranešimo Nr. 5297971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-29 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-30); Įgaliojimas
(2021-11-19).

- - -

Valentino Girdenio firma "Vestrija", kodas 135236246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 34
Pranešimo Nr. 5297972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-11-29).

- - -

MB Tempus 1, kodas 305944946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Adomo Mickevičiaus g. 36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 5297973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLAMA", kodas 123921114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 67-29
Pranešimo Nr. 5297974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STADŽEDA", kodas 124044134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 18-27
Pranešimo Nr. 5297975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Sodininkų bendrija "Šaltinėlis", kodas 191394545
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5297976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-03).

- - -

Šiaulių r. Raudėnų mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190076671
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k., Tryškių g. 4
Pranešimo Nr. 5297977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-11-26); Nuostatai
(2021-11-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-11-26).

- - -

Resume - Eltee, UAB, kodas 305931920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5297978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 99

IĮ "Elektrika", kodas 300131981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Ukmergės g. 6
Pranešimo Nr. 5297979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-29).

- - -

UAB SV Fantastika, kodas 305923635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 9-28
Pranešimo Nr. 5297980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2021-11-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Įstatai
(2021-11-25); Akcininkų sprendimas (2021-11-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIN-PAK", kodas 120054939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5297981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Algvilma", kodas 305708127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Senosios Radiškės k., Punsko g. 11
Pranešimo Nr. 5297982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRASA", kodas 157585318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k., Parko g. 3
Pranešimo Nr. 5297983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

MB "Verslo valdymo paslaugos", kodas 303351776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 6-7B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 5297984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Sprendimas / Bendrijos nario
sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo (2021-11-26).

- - -

UAB "Santa Trade", kodas 304286452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5297985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-30); Užsienio asmens pasas (2021-11-30).

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos Stakliškių seniūnija, kodas 188641754
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 5297986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-25); Įsakymas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-25); Įsakymas / Dėl
vadovo atleidimo (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATROKLAS", kodas 124048499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 55-12
Pranešimo Nr. 5297987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

"Tikrita", UAB, kodas 305376881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Gelvonų k., Žieveliškių g. 5
Pranešimo Nr. 5297988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Įstatai (2021-11-29); Akcininkų
sprendimas (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGDARBYS", kodas 124207236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-43
Pranešimo Nr. 5297989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Kauno sodininkų bendrija "Alšėnai", kodas 235468480
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Moliūgų tak. 1
Pranešimo Nr. 5297990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-30).

- - -

BARKODAS, UAB, kodas 305668483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 5297991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Įgaliojimas (2021-11-30); Įgaliojimo panaikinimas (2021-11-30); Įgaliojimas
(2021-11-30); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILGALIS IR PARTNERIAI", kodas 124080027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 12-20
Pranešimo Nr. 5297992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos giedra", kodas 256581990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 1
Pranešimo Nr. 5297993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STVIRĖ", kodas 124208676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 78-51
Pranešimo Nr. 5297994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 102

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMOLA", kodas 123632451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galvės pl. 2
Pranešimo Nr. 5297995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Venslita", kodas 134930584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-4
Pranešimo Nr. 5297996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-30).

- - -

UAB "Worker LT", kodas 304099577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5297997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Kas vyksta", kodas 303279857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5297998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

MB "Marco picos", kodas 305945336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 5297999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Ryžių Puodas", kodas 305946139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-103
Pranešimo Nr. 5298000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 103

- - -

UAB "Langa", kodas 152627795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 5298001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLAGIDA", kodas 123913929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5298002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

"Kametas", UAB, kodas 304402120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 5298003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Akcininkų sprendimas (2021-11-29).

- - -

UAB "Agrenva", kodas 305940360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5298004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

UAB Verslo plėtros projektų valdymo agentūra, kodas 300141783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 5298005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB YOKAI investicijos, kodas 305868181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-4
Pranešimo Nr. 5298006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

Sateba Lithuania UAB, kodas 110811148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 5298007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BĖKVA", kodas 123939984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-160
Pranešimo Nr. 5298008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Yasser Craftwork LT", kodas 305925561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5298009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

UAB "KENOPH LT", kodas 305934507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5298010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

MB "Fotinija", kodas 304140255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5298011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

UAB "Nature Labs", kodas 305607701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 5298012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-20 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-30); Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

UAB "Imritana", kodas 305921310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5298013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

MB "Ec lab", kodas 305945343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 38-4
Pranešimo Nr. 5298014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "A.N.T. projektai", kodas 304353424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5298015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-11-30).

- - -

UAB GLOBAL PACK, kodas 304037127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 112-3
Pranešimo Nr. 5298016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-30).

- - -

Liolių bendruomenė, kodas 300588930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 106

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Liolių k., Gintaro g. 9-5
Pranešimo Nr. 5298017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų ir įstatų įregistravimo (2021-11-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-26); Įstatai (2021-11-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALMERUS", kodas 123960836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 7-4
Pranešimo Nr. 5298018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

ŽŪB "AUGA Žadžiūnai", kodas 175706853
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., Gudelių g. 30-2
Pranešimo Nr. 5298019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

UAB "Rigestra", kodas 305080042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5298020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-29).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "EIKA REAL ESTATE FUND",
kodas 304959653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5298021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.

- - -

VšĮ "Šeimų kelionės", kodas 305655920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 130-18
Pranešimo Nr. 5298022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egidijus", kodas 124099312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-27
Pranešimo Nr. 5298023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUTRA", kodas 124131411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5298024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio Eglė", kodas 185209999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 15
Pranešimo Nr. 5298025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-10); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-10).

- - -

UAB "Euro Favorit", kodas 302718917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5298026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYTŲ VĖJAS", kodas 123933579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-402
Pranešimo Nr. 5298027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Masdenga", kodas 305940976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 108

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5298028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

Šakių rajono savivaldybės administracija, kodas 188772814
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 5298029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

H. Gobionio įmonė, kodas 164807616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 8-4
Pranešimo Nr. 5298030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-29).

- - -

M. Riomerio g. 5-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 304337854
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, M. Riomerio g. 5-1
Pranešimo Nr. 5298031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-29).

- - -

UAB "Droseta", kodas 305599521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 46-1
Pranešimo Nr. 5298032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-11-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl juridinio
asmens likvidavimo (2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKTUVA", kodas 123942051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 80
Pranešimo Nr. 5298033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Ignitis renewables projektai", kodas 305916135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5298034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

UAB "PANTOOS LT", kodas 305940855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5298035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DO UT DES", kodas 124083137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 40-13
Pranešimo Nr. 5298036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Bendra Lietuvos ir Olandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DARIMEX LIT", kodas 110007275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 15
Pranešimo Nr. 5298037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vėjagalvis", kodas 304503201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 4A-52
Pranešimo Nr. 5298038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

UAB "Eutonas", kodas 305831471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 110

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5298039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-25); Užsienio asmens pasas (2021-11-25).

- - -

MB "Koblis", kodas 304981735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130A
Pranešimo Nr. 5298040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-29).

- - -

MB "Laukėdra", kodas 305566585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-199
Pranešimo Nr. 5298041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Sprendimas / Narių susirinkimo
protokolas (2021-11-29).

- - -

UAB "KB SOLUTIONS", kodas 305945489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5298042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Paslapčių miškas, kodas 305560931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ganyklų g. 8-2
Pranešimo Nr. 5298043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-28 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

UAB "Einsammon LT", kodas 305934457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5298044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 111

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

UAB "Parkdema", kodas 304559196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5298045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISVĖJA", kodas 121550393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-70
Pranešimo Nr. 5298046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EMASTA" IR PARTNERIŲ KŪB "EMASTOS APDAILA", kodas 125624994
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 5298047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETAS DISKAS", kodas 123940577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 3-126
Pranešimo Nr. 5298048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Agroekspedicija", kodas 304774601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Biliūnų k. 7
Pranešimo Nr. 5298049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Įmonės buveinės adreso pakeitimas (2021-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 112

UAB "Detola", kodas 302469490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5298050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-11-27 (2021-11-30).

- - -

UAB "Regidas", kodas 302712939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 15
Pranešimo Nr. 5298051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-11-29 (2021-11-30).

- - -

MB "Nesnora", kodas 305240454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijai, M. Gustaičio g. 5-30
Pranešimo Nr. 5298052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Sprendimas (2021-11-30).

- - -

UAB "Girvytis", kodas 184642780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Dargužių k.
Pranešimo Nr. 5298053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "LITEMITA", kodas 110683684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 3-48
Pranešimo Nr. 5298054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMILĖ", kodas 121080997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-34
Pranešimo Nr. 5298055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 113

UAB "ARLEKAS", kodas 300653246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5298056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

MB "Poka group", kodas 305756175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 4
Pranešimo Nr. 5298057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Nuostatai (2021-11-30); Sprendimas
(2021-11-30).

- - -

UAB "Panorama nordic", kodas 300122306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Naujųjų Muniškių k., Vingio g. 5
Pranešimo Nr. 5298058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų, įstatų įregistravimo
(2021-11-25); Įstatai (2021-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo ir įstatų
patvirtinimo (2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

MB "Aida Kapočiūtė", kodas 304442905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-8
Pranešimo Nr. 5298059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

UAB "YOUALLBEUTY LT", kodas 305934681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5298060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 114

Uždaroji akcinė bendrovė "Ferticonta", kodas 301741731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 7-12
Pranešimo Nr. 5298061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Surveda", kodas 266901620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 5-23A
Pranešimo Nr. 5298062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELITAROSA", kodas 123936536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 126-48
Pranešimo Nr. 5298063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

T. H. F. Global UAB, kodas 305944177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5298064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltoskandijos akademija", kodas 302593919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 3-7
Pranešimo Nr. 5298065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-30).

- - -

UAB "Nirovita", kodas 300108833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 115

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 53
Pranešimo Nr. 5298066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Oranitus", kodas 300040325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288C
Pranešimo Nr. 5298067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Perfectus LT", kodas 303162131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5298068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-26).

- - -

UAB "METALINĖ MAGIJA", kodas 305216752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 68-8
Pranešimo Nr. 5298069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26).

- - -

A. Darčanov personalinė įmonė "PAKULNIS", kodas 123138036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 31-9
Pranešimo Nr. 5298070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-29).

- - -

UAB "Moderni energija", kodas 304156989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 28
Pranešimo Nr. 5298071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 116

Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-11-23 (2021-11-30).

- - -

UAB "EFFECTIVE SOLUTIONS", kodas 302840981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Stasio Šilingo g. 134
Pranešimo Nr. 5298072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

"Lauresa", UAB, kodas 303122489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-33
Pranešimo Nr. 5298073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

UAB "Amerikietiški ratai", kodas 305944871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Plačioji g. 25
Pranešimo Nr. 5298074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STELATAS", kodas 124089542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41-1
Pranešimo Nr. 5298075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Slengių slėnis", kodas 304172527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Ežero g. 47
Pranešimo Nr. 5298076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagrindinis hipotekos dokumento Nr. 20120210079585 (2021-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 117

Uždaroji akcinė bendrovė "NORGRANA", kodas 123940196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 33-8
Pranešimo Nr. 5298077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIRENGA", kodas 124095253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1A
Pranešimo Nr. 5298078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Gamybinė-komercinė firma "INTA", kodas 120982592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 12-28
Pranešimo Nr. 5298079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GODERA", kodas 123948652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-53
Pranešimo Nr. 5298080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKBESTA", kodas 124103052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnų g. 62
Pranešimo Nr. 5298081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Hovana", kodas 302842306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Josvainių k., Kėdainių g. 47
Pranešimo Nr. 5298082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-11-30).

- - -

MB Švarus plotas, kodas 305941206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Beržų g. 3A-2
Pranešimo Nr. 5298083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Antegis).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Nuostatai (2021-11-30); Sprendimas
(2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSKALIBURAS", kodas 123251774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 23-37
Pranešimo Nr. 5298084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTIC HYDROENERGY", kodas 135542168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-202
Pranešimo Nr. 5298085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-26).

- - -

EnovaPoint, UAB, kodas 300691229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 19A-43
Pranešimo Nr. 5298086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Damresta, kodas 305944896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141-327
Pranešimo Nr. 5298087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Saldumynų pasaulis", kodas 300031066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 5298088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Global Industrial Service LT, UAB, kodas 305915275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5298089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-29); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVELSA", kodas 123928393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 11-31
Pranešimo Nr. 5298090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

VšĮ "Zoomaistas", kodas 304585967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Eičiūnų k., Parko g. 6
Pranešimo Nr. 5298091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įstaigos pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-11-25 (2021-11-29).

- - -

MB CHAVASI, kodas 305591535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5298092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Sprendimas / Sprendimas
(2021-11-30).

- - -

FINA LT, UAB, kodas 302818209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5298093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 120

UAB "Klingeda", kodas 305940990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5298094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMBLYS", kodas 124045574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6-2
Pranešimo Nr. 5298095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

MB "Dūmo ženklas", kodas 304945301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 20-5
Pranešimo Nr. 5298096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30);
Įgaliojimas (2021-11-17).

- - -

UAB "Ignitis renewables", kodas 304988904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5298097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

"My Fitness", UAB, kodas 304523403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 5298098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Įstatai (2021-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAS VYNAS", kodas 124203743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 121

Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-10
Pranešimo Nr. 5298099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Baltic Energy Service", kodas 302308380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 6-86
Pranešimo Nr. 5298100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl kapitalo didinimo (2021-11-29); Įgaliojimas (2021-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORSVA", kodas 124109315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 61
Pranešimo Nr. 5298101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

FleetGuru Lietuva UAB, kodas 305801492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5298102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-26); Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

UAB "Felsma LT", kodas 305913089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5298103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

V. Ogelbos įmonė "Ogvita", kodas 259948420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 27-21
Pranešimo Nr. 5298104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 122

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-11-30).

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracija, kodas 288742590
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Laisvės a. 12
Pranešimo Nr. 5298105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gretos estetika", kodas 305399054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 86-2
Pranešimo Nr. 5298106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26).

- - -

UAB "Grainmore", kodas 303074973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 27
Pranešimo Nr. 5298107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2021-08-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGETINĖ TECHNIKA" STATYBINĖS MEDŽIAGOS, kodas 124046142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5298108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Kaunas Terminal.LT", kodas 303210366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 35
Pranešimo Nr. 5298109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-30); Įgaliojimas (2021-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 123

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "NEOFITAS", kodas 110368418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 7
Pranešimo Nr. 5298110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Ewopharma UAB, kodas 305946235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5298111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽETRA", kodas 123928240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 12-14
Pranešimo Nr. 5298112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Alytaus rajono neįgaliųjų draugija, kodas 153728651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 21
Pranešimo Nr. 5298113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASTAVA", kodas 124096736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 9-28
Pranešimo Nr. 5298114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

VšĮ "SARE ROMA", kodas 302892031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 1B
Pranešimo Nr. 5298115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-30); Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

VšĮ "Reklamos namai", kodas 305946089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5298116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "R.O.K. projektai", kodas 302702350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5298117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-30).

- - -

UAB "Idėjų erdvė", kodas 300007453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5298118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB Suristas, kodas 305940894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13-39
Pranešimo Nr. 5298119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokseta", kodas 124046523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 45-96
Pranešimo Nr. 5298120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 125

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30);
Įgaliojimas (2021-10-28).

- - -

D. Barzdos individuali veterinarijos įmonė, kodas 187849567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptė
Pranešimo Nr. 5298121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MENRA", kodas 124203896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 5298122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRANTA", kodas 124203362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178-70
Pranešimo Nr. 5298123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Advantec Lietuva", kodas 303119781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5298124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-11-30); Įgaliojimas (2021-11-30).

- - -

UAB Kauno tralai, kodas 305924317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šilo g. 42
Pranešimo Nr. 5298125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Įstatai (2021-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-29); Įgaliojimas (2021-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 126

- - -

MB "Pas draugą", kodas 300025394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 15-33
Pranešimo Nr. 5298126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali įmonė "ŠULDCOM"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2021-11-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-24); Nuostatai (2021-11-24); Savininko sprendimas /
Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją ir nuostatų patvirtinimo (2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAS", kodas 132816735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 46A-1
Pranešimo Nr. 5298127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS ELEKTROS ĮRENGIMAI", kodas 124082220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 43-19
Pranešimo Nr. 5298128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Gelvonų 1", kodas 305006191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 10-9
Pranešimo Nr. 5298129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

Individuali Virginijos Stuglienės įmonė, kodas 126306368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A
Pranešimo Nr. 5298130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-29).

- - -

UAB "Amstera", kodas 305939059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 5298131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-11-26).

- - -

UAB "FAMILY FURNITURE LT", kodas 305934418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5298132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

G. Višnevskajos personalinė įmonė, kodas 125647078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 233-12
Pranešimo Nr. 5298133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir savininko duomenų
įregistravimo (2021-11-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2021-11-29).

- - -

UAB "Kolerita", kodas 304844373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5298134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-17 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

UAB "Skraitena", kodas 304175427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5298135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 128

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUKSELA", kodas 123950728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8
Pranešimo Nr. 5298136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGRITA", kodas 224661510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27
Pranešimo Nr. 5298137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-11-23 (2021-11-30).

- - -

UAB "Top Management Group", kodas 303281908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 5298138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo. Nutarties
įsiteisėjimo data 2021-10-06 (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lijameda", kodas 184285321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai
Pranešimo Nr. 5298139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOPIJAVIMO TECHNIKA", kodas 124146114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 8-7
Pranešimo Nr. 5298140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOORIENTYRAS", kodas 124099650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-104
Pranešimo Nr. 5298141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVETA", kodas 124088593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5298142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENDA", kodas 124200829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 42-1
Pranešimo Nr. 5298143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

869-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125888741
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-17
Pranešimo Nr. 5298144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2021-11-29); Įstatai (2021-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2021-11-29).

- - -

MB BigNetas, kodas 305946107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 11-5
Pranešimo Nr. 5298145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 130

VšĮ KOALOS, kodas 305946121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kauno g. 28-62
Pranešimo Nr. 5298146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SSL Projektai, kodas 305899682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-4
Pranešimo Nr. 5298147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Įgaliojimas (2021-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELONADA", kodas 124101044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5298148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Kinijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "HEMEJ", kodas 110374271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 38-10
Pranešimo Nr. 5298149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Yoor Lab", kodas 305015144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5298150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-30).

- - -

UAB Sauliarija, kodas 302878754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-56
Pranešimo Nr. 5298151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 131

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-24).

- - -

MB "Adaka", kodas 305409438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 22-1
Pranešimo Nr. 5298152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-27); Sprendimas (2021-11-27);
Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

UAB "Konditerijos meistrai", kodas 304823863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Šilelio k., Vlado Dautarto g. 59A
Pranešimo Nr. 5298153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Įstatai (2021-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-29).

- - -

UAB "Bella vila", kodas 302761740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Gintaro g. 1A
Pranešimo Nr. 5298154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-29).

- - -

UAB Kuncų ambulatorinė klinika, kodas 141292840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 12-54
Pranešimo Nr. 5298155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENTERIJA", kodas 123925511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5298156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 132

WePower UAB, kodas 304449091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5298157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30); Įgaliojimas
(2021-11-26).

- - -

MB "Ratana", kodas 305946114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 22-39
Pranešimo Nr. 5298158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NKI", kodas 300070368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 15-17
Pranešimo Nr. 5298159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

MB "Elektroninė prekyba ir inovacijos", kodas 305940385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 9-44
Pranešimo Nr. 5298160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Nuostatai (2021-11-30);
Sprendimas / Sprendimas (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE GEDIMINO KALNO", kodas 124044091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 1
Pranešimo Nr. 5298161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Klinderva", kodas 305940346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 133

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5298162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

MB "Kinesa", kodas 305323448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Čečelių k. 8
Pranešimo Nr. 5298163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Sprendimas / Vienintelio nario
(2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITOROLA", kodas 123920731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-26
Pranešimo Nr. 5298164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOCESA", kodas 122614450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 17-24
Pranešimo Nr. 5298165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALRIMAS", kodas 121691419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5298166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fors fortuna", kodas 304789457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12D-35
Pranešimo Nr. 5298167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Įstatai (2021-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 134

- - -

Elektroninė internetinė parduotuvė, UAB, kodas 304720009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 6-55
Pranešimo Nr. 5298168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOGŲ DENGIMAS", kodas 123936340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5298169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Dermaklinika", kodas 305290959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Paparčių g. 4
Pranešimo Nr. 5298170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS LEIDYBINĖ GRUPĖ", kodas 124139792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5298171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Kooperatyvas "Pienininkai", kodas 302325294
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Salamiestis, Biržų g. 22
Pranešimo Nr. 5298172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2021-11-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-11-26).

- - -

UAB "Grindinys", kodas 304858056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 135

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vingio g. 6
Pranešimo Nr. 5298173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

UAB "Pelnida", kodas 305222221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 1A-11
Pranešimo Nr. 5298174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-30).

- - -

UAB "INBALTA KONSULTACIJA", kodas 125462275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5298175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-11-21 (2021-11-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 183119916
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 8
Pranešimo Nr. 5298176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2021-11-22).

- - -

UAB "Lubekas", kodas 305579102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Serbentų skg. 21
Pranešimo Nr. 5298177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Įstatai (2021-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 136

UAB "Baltic property group", kodas 300139348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 10-5
Pranešimo Nr. 5298178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Protokolas (2021-11-29); Įstatai
(2021-11-29).

- - -

UAB "Baltijos kredito sprendimai", kodas 303939377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5298179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-30).

- - -

ChainOps UAB, kodas 305910253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5298180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-14); Įgaliojimas
(2021-11-14); Įgaliojimas (2021-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEDVEITAS", kodas 123957854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5298181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATRAKINTŲ ŠIRDŽIŲ NAMAI", kodas 124043566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 5298182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Miežaičių valda", kodas 302589358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Miežaičių k., Laukų g. 8
Pranešimo Nr. 5298183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-11-30); Įgaliojimas (2021-11-29).

- - -

MB "Filmai ir kvapai", kodas 304200859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 25A
Pranešimo Nr. 5298184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Sprendimas (2021-11-29).

- - -

MB "Dailuka", kodas 303114962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 11-22
Pranešimo Nr. 5298185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-11-26 (2021-11-30).

- - -

Individuali įmonė "Jukesta", kodas 302341697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 20-10
Pranešimo Nr. 5298186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Nuostatai (2021-11-29); Savininko
sprendimas (2021-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-29).

- - -

UAB "Nacionalinė farmacijos grupė", kodas 300946701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Erdvės g. 51
Pranešimo Nr. 5298187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

UAB "EPF Lit-two", kodas 142183274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101
Pranešimo Nr. 5298188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-30).

- - -

MB "Abhi transport", kodas 305826638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5298189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Abhi transport"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2021-11-30); Nuostatai (2021-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir nuostatų patvirtinimo
(2021-11-30).

- - -

UAB "Vandovis", kodas 302877271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-2
Pranešimo Nr. 5298190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-11-27 (2021-11-30).

- - -

Poilsio patalpų savininkų bendrija "Nemuno poilsio namai", kodas 300885700
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 13
Pranešimo Nr. 5298191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-12); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-11-12); Įstatai (2021-11-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2021-11-12); Įgaliojimas (2017-04-06); Įgaliojimas (2017-04-06).

- - -

MB "Versus line", kodas 305945507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5298192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠANGRĖ", kodas 124145012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 11-24
Pranešimo Nr. 5298193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLAISTMA", kodas 123915937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 9-3
Pranešimo Nr. 5298194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOLYBĖ", kodas 124136682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5298195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "PAPUS TRADING LT", kodas 305940823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5298196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

Wasa Dredging Oy Ltd filialas, kodas 305668476
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5298197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

Lygiagretaus vaistų importo asociacija, kodas 304226003
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-101
Pranešimo Nr. 5298198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 140

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-30).

- - -

UAB "EIQON Baltic", kodas 302740447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5298199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-30).

- - -

Karolinos Januškevičiūtės IĮ, kodas 305202432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5298200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-29).

- - -

Kooperatyvas "Mūšos aruodai", kodas 300634986
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Aukštikalnių k., Mūšos g. 19
Pranešimo Nr. 5298201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-11-30).

- - -

BFIII Kaunas, UAB, kodas 304515449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5298202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Žuvėdra", kodas 190017648
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 8A
Pranešimo Nr. 5298203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 141

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-11-10); Nuostatai
(2021-11-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus žinios", kodas 124237756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 5-1
Pranešimo Nr. 5298204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Sonderus LT", kodas 304777622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5298205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26).

- - -

MB Horekana, kodas 305851029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Rečionių k., Viktoro Bergo g. 2-6
Pranešimo Nr. 5298206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Protokolas (2021-11-30); Įgaliojimas
(2021-11-16).

- - -

MB "Muitink", kodas 305644653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Krupavičiaus g. 48
Pranešimo Nr. 5298207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

UAB "TOMATI TRADING LT", kodas 305940848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5298208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 142

UAB "LIANDLEY LT", kodas 305940143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5298209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

Lietuvos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "LENTMETA", kodas 110541261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 5298210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AM VALDA", kodas 302543930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-43
Pranešimo Nr. 5298211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KADVILA", kodas 123917564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 38-51
Pranešimo Nr. 5298212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Akcinė bendrovė "NAUJOJI RINGUVA", kodas 133643122
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 1
Pranešimo Nr. 5298213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Akcininkų sprendimas (2021-11-29).

- - -

UAB "Floralita gėlės - BaltVaks", kodas 302958353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 16
Pranešimo Nr. 5298214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 143

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-11-30).

- - -

UAB "Rumisota", kodas 304210789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5298215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2021-11-30).

- - -

D. Čerbulėno įmonė, kodas 154739120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 4-43
Pranešimo Nr. 5298216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORSARAS", kodas 140167727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 11-7
Pranešimo Nr. 5298217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

UAB "Snowball Lasers", kodas 305790754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5298218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FELVIDA", kodas 124085679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 144

Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 74-76
Pranešimo Nr. 5298219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

V. Dankevičiaus individuali įmonė, kodas 121479487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 93-36
Pranešimo Nr. 5298220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-11-30).

- - -

Vaikų choras "Perpetuum mobile", VšĮ, kodas 302449580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Ežero g. 23
Pranešimo Nr. 5298221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOTERMIKA", kodas 123962125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-46
Pranešimo Nr. 5298222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

MB "Bilietų skveras", kodas 305946228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8
Pranešimo Nr. 5298223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTIGRAVITACIJA", kodas 124200590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5298224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 145

Aspertus Group UAB, kodas 303014346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 11-2
Pranešimo Nr. 5298225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Sprendimas dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą juridinių asmenų registro
tvarkytojo iniciatyva išregistravimo (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEGIRA", kodas 123273856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5298226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kontida", kodas 302640767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5298227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-30); Įgaliojimas
(2021-07-19).

- - -

MB "Blaivus dangus", kodas 302895636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K6-1
Pranešimo Nr. 5298228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

Graikų kultūros ir informacijos centras "Akropolis", kodas 191914191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 18-1
Pranešimo Nr. 5298229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-11-28 (2021-11-30).

- - -

MB "Du skoniai", kodas 304476918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 146

Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5298230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIPROS STATYBA", kodas 124102712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 5
Pranešimo Nr. 5298231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Vikesa", kodas 303243462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5298232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

Vygando Vilkiaus individuali įmonė, kodas 301010534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k., Topolių g. 19
Pranešimo Nr. 5298233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Nuostatai (2021-11-29); Savininko
sprendimas (2021-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-29).

- - -

Sun Investment Group, UAB, kodas 302662621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5298234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Įstatai (2021-11-30); Akcininkų
sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus, akcijos nominalios vertės keitimo, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio ir įstatų
patvirtinimo (2021-11-30); Akcininkų sprendimas (2021-11-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo pakeisti akcijų
skaičių ir akcijos nominalią vertę, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio (2021-11-30); Įgaliojimas (2021-11-30); Įgaliojimas
(2021-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGDENA", kodas 123416884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30-2
Pranešimo Nr. 5298235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Džiaugsmas kurti", kodas 305107639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gatavučių g. 4A
Pranešimo Nr. 5298236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AZBI", kodas 120140929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5298237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Sėkmės istorija", MB, kodas 304195344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujadvario g. 26
Pranešimo Nr. 5298238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "J.A.R.S.", kodas 120542543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 95-53
Pranešimo Nr. 5298239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JORGINTĖ", kodas 123926428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 11-19
Pranešimo Nr. 5298240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 148

Uždaroji akcinė bendrovė "AISEKA", kodas 124084958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 72-37
Pranešimo Nr. 5298241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Architektūros akcentas", kodas 124020044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 12-12
Pranešimo Nr. 5298242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

L. Petraitienės "Jotvingių" vaistinė, kodas 134534275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 15
Pranešimo Nr. 5298243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-25); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-25).

- - -

UAB "Neries rezidencijos", kodas 304159348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5-5
Pranešimo Nr. 5298244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-11-17 (2021-11-30).

- - -

UAB "Telsterma", kodas 180875755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 31A
Pranešimo Nr. 5298245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPALVŲ PASAULIS", kodas 123916081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 130-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 149

Pranešimo Nr. 5298246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAISNIGA", kodas 123929342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 5298247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "CNC catering", kodas 305481583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 30C
Pranešimo Nr. 5298248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "JESTAS", kodas 110430318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 76-14
Pranešimo Nr. 5298249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB Valymo projektai, kodas 302796855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5296311

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠALNUVA", kodas 123914454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-28
Pranešimo Nr. 5298250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 150

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARMEDAS", kodas 124147020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 5298251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIDIEJI ODININKAI", kodas 124105060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-35
Pranešimo Nr. 5298252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Raivinida", kodas 300037222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 27-93
Pranešimo Nr. 5298253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Kauno sodininkų bendrija "Jovaras", kodas 135808918
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1-32
Pranešimo Nr. 5298254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Migratus", kodas 235956280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 2
Pranešimo Nr. 5298255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Eurofashion", kodas 300095916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 23
Pranešimo Nr. 5298256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė LEIDYKLA "PIRMADIENIS", kodas 123932096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-13
Pranešimo Nr. 5298257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAVALSA", kodas 124095634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 11
Pranešimo Nr. 5298258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMEGDA", kodas 124049633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 226-52
Pranešimo Nr. 5298259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAŽOJI KRAUTUVĖ", kodas 124080550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 3-1
Pranešimo Nr. 5298260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GORANDRAS", kodas 123931756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 60-18
Pranešimo Nr. 5298261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINDRICARIS", kodas 124103586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 152

Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 25-1
Pranešimo Nr. 5298262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDRINA", kodas 124133615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112
Pranešimo Nr. 5298263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė R. NAVICKIENĖ IR PARTNERIAI, kodas 124103629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5298264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOKLUBAS", kodas 123922369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 14
Pranešimo Nr. 5298265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "DRBG", kodas 124041939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 43-203
Pranešimo Nr. 5298266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Abelis ir Broliai", kodas 124094913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-6
Pranešimo Nr. 5298267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 153

Uždaroji akcinė bendrovė "SVERITA", kodas 124211843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 5298268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLIUKSAS", kodas 124092677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42A-9
Pranešimo Nr. 5298269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EZORIMAS", kodas 124104535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-33
Pranešimo Nr. 5298270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRELINTA", kodas 124083518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-97
Pranešimo Nr. 5298271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRISTONA", kodas 124200067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5298272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVINIKA", kodas 124106739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-15
Pranešimo Nr. 5298273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 154

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHORUS", kodas 124043370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5298274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITFORA", kodas 124210741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5298275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARZEDA", kodas 124082188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5298276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "ASKATA", kodas 123955465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5298277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "USTENA", kodas 123956033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5298278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEIDJONAS", kodas 124086432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 13-9
Pranešimo Nr. 5298279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS ALRA", kodas 124234799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 18
Pranešimo Nr. 5298280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALPMA", kodas 123960640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 91
Pranešimo Nr. 5298281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Sodininkų bendrija "PAPARTIS", kodas 160294130
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k.
Pranešimo Nr. 5298282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GABARDINAS", kodas 124236120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 32-3
Pranešimo Nr. 5298283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOJI VILFORTA", kodas 124144444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 4-39
Pranešimo Nr. 5298284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIK VIENAS ŽODIS", kodas 124214615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 25-410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 156

Pranešimo Nr. 5298285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Fleksma" ir ko, kodas 300040542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 8
Pranešimo Nr. 5298286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Baltringa", kodas 300128622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 16-19
Pranešimo Nr. 5298287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Biržų rajono sodininkų bendrija "Astravas", kodas 190964654
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Pakalnės g. 7
Pranešimo Nr. 5298288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEGRIDĖ", kodas 124082569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5298289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS VERSLININKŲ DARBDAVIŲ KONFEDERACIJOS BIZNIO CENTRAS",
kodas 124200252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5298290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 157

Uždaroji akcinė bendrovė "PEKRAS", kodas 123936721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 50-48
Pranešimo Nr. 5298291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERESTA", kodas 124213328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 60-32
Pranešimo Nr. 5298292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIDANA", kodas 123953980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5298293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "BIONSEN", kodas 123949373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 9-34
Pranešimo Nr. 5298294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGONDA", kodas 124042845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 5298295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENTILIACIJOS ĮRANGA", kodas 124133768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 5298296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 158

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LURINA", kodas 124084762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 22-19
Pranešimo Nr. 5298297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINVOS" GRUPĖ, kodas 124203177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 54-36
Pranešimo Nr. 5298298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NALSTA", kodas 124202837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6-2
Pranešimo Nr. 5298299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medžio magija", kodas 266100010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 7A-34
Pranešimo Nr. 5298300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRENAS", kodas 124050226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 5298301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Virera", kodas 300011156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 98
Pranešimo Nr. 5298302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELFERA", kodas 124231721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 5298303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAJETA", kodas 124215717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 5298304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Sodininkų bendrija "Pelenai", kodas 291167420
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Pelenių k.
Pranešimo Nr. 5298305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAIDMEDIS", kodas 124101610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 59-91
Pranešimo Nr. 5298306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALOSTIVA", kodas 124093398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų skg. 4-1
Pranešimo Nr. 5298307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANTARIS", kodas 123962310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 33-62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 5298308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FODANA", kodas 124046480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14-222
Pranešimo Nr. 5298309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Butekos servisas", kodas 124089357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8
Pranešimo Nr. 5298310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spalvoto kopijavimo centras", kodas 123963412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 3A
Pranešimo Nr. 5298311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Sodininkų bendrija "Aušra", kodas 191039131
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k.
Pranešimo Nr. 5298312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-30).

- - -

UAB "Jolinas", kodas 300073649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Senoji g. 4-1
Pranešimo Nr. 5298313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 161

Uždaroji akcinė bendrovė "Chondra", kodas 124093626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 29-30
Pranešimo Nr. 5298314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VADRITA", kodas 124049590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5298315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Kodulux Trading", kodas 300071267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 73A
Pranešimo Nr. 5298316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GISTILĖ", kodas 123912784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5298317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIURO TECHNIKA", kodas 124214768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 37-12
Pranešimo Nr. 5298318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANROSA", kodas 124091618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5298319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 162

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIHARDA", kodas 124081990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 2A
Pranešimo Nr. 5298320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Sodininkų bendrija "Piliakalnis", kodas 191167572
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k.
Pranešimo Nr. 5298321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SADEIVA", kodas 124088974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 1-10
Pranešimo Nr. 5298322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKLUZIVA", kodas 124131183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 45-41
Pranešimo Nr. 5298323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIMERIJA", kodas 124079815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 47-36
Pranešimo Nr. 5298324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Raudonoji saulė", kodas 300110859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16-419
Pranešimo Nr. 5298325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 163

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUBEDA", kodas 124093583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1A
Pranešimo Nr. 5298326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CLORIS", kodas 124147173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5298327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "SILTRANSA", kodas 123925664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 1
Pranešimo Nr. 5298328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRILA", kodas 124214234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 5298329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYGULIS", kodas 124087349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 6
Pranešimo Nr. 5298330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLITORIS", kodas 124083660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 31-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 164

Pranešimo Nr. 5298331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILMERA", kodas 124105441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5298332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Noor ABA", kodas 300056532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5298333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERIS VIRTUS", kodas 124140232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21-513
Pranešimo Nr. 5298334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Plastera", kodas 300006821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 75-61
Pranešimo Nr. 5298335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Statėja", kodas 300106501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 137-220
Pranešimo Nr. 5298336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 165

Sodininkų bendrija "ELKA", kodas 186499847
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Juodiškių k.
Pranešimo Nr. 5298337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-03).

- - -

UAB "Saugmeta", kodas 300141178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 58-10
Pranešimo Nr. 5298338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAVIGIUM", kodas 124089880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 20
Pranešimo Nr. 5298339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "VILKOSTA", kodas 124002555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 62-40
Pranešimo Nr. 5298340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIMONTAS", kodas 123942813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-10
Pranešimo Nr. 5298341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBILIOJI ERA", kodas 123955650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 55-39
Pranešimo Nr. 5298342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 166

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo vertinimo centras", kodas 124234265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 57
Pranešimo Nr. 5298343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minpreka", kodas 124146267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5298344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADUVIS", kodas 124142817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 7-17
Pranešimo Nr. 5298345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENROJA", kodas 124092481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5298346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILVYTIS", kodas 123942247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 80
Pranešimo Nr. 5298347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESTATOS METALO DIRBTUVĖS", kodas 124046861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3-11
Pranešimo Nr. 5298348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODKELIS", kodas 124090854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 40-38
Pranešimo Nr. 5298349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medneta", kodas 124095068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 20-9
Pranešimo Nr. 5298350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAGIS", kodas 124098897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 21
Pranešimo Nr. 5298351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLAMA", kodas 123921114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 67-29
Pranešimo Nr. 5298352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STADŽEDA", kodas 124044134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 18-27
Pranešimo Nr. 5298353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Sodininkų bendrija "Šaltinėlis", kodas 191394545
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 168

Pranešimo Nr. 5298354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATROKLAS", kodas 124048499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 55-12
Pranešimo Nr. 5298355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGDARBYS", kodas 124207236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-43
Pranešimo Nr. 5298356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Kauno sodininkų bendrija "Alšėnai", kodas 235468480
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Moliūgų tak. 1
Pranešimo Nr. 5298357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILGALIS IR PARTNERIAI", kodas 124080027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 12-20
Pranešimo Nr. 5298358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STVIRĖ", kodas 124208676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 78-51
Pranešimo Nr. 5298359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 169

Uždaroji akcinė bendrovė "VLAGIDA", kodas 123913929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5298360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB Verslo plėtros projektų valdymo agentūra, kodas 300141783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 5298361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BĖKVA", kodas 123939984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-160
Pranešimo Nr. 5298362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALMERUS", kodas 123960836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 7-4
Pranešimo Nr. 5298363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egidijus", kodas 124099312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-27
Pranešimo Nr. 5298364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUTRA", kodas 124131411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5298365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 170

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYTŲ VĖJAS", kodas 123933579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-402
Pranešimo Nr. 5298366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKTUVA", kodas 123942051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 80
Pranešimo Nr. 5298367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DO UT DES", kodas 124083137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 40-13
Pranešimo Nr. 5298368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETAS DISKAS", kodas 123940577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 3-126
Pranešimo Nr. 5298369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELITAROSA", kodas 123936536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 126-48
Pranešimo Nr. 5298370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Nirovita", kodas 300108833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 53
Pranešimo Nr. 5298371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 171

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Oranitus", kodas 300040325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288C
Pranešimo Nr. 5298372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STELATAS", kodas 124089542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41-1
Pranešimo Nr. 5298373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORGRANA", kodas 123940196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 33-8
Pranešimo Nr. 5298374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIRENGA", kodas 124095253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1A
Pranešimo Nr. 5298375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GODERA", kodas 123948652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-53
Pranešimo Nr. 5298376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKBESTA", kodas 124103052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnų g. 62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 172

Pranešimo Nr. 5298377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Saldumynų pasaulis", kodas 300031066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 5298378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVELSA", kodas 123928393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 11-31
Pranešimo Nr. 5298379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMBLYS", kodas 124045574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6-2
Pranešimo Nr. 5298380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAS VYNAS", kodas 124203743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-10
Pranešimo Nr. 5298381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORSVA", kodas 124109315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 61
Pranešimo Nr. 5298382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 173

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGETINĖ TECHNIKA" STATYBINĖS MEDŽIAGOS, kodas 124046142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5298383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽETRA", kodas 123928240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 12-14
Pranešimo Nr. 5298384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASTAVA", kodas 124096736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 9-28
Pranešimo Nr. 5298385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Idėjų erdvė", kodas 300007453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5298386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MENRA", kodas 124203896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 5298387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRANTA", kodas 124203362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178-70
Pranešimo Nr. 5298388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 174

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS ELEKTROS ĮRENGIMAI", kodas 124082220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 43-19
Pranešimo Nr. 5298389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUKSELA", kodas 123950728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8
Pranešimo Nr. 5298390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOPIJAVIMO TECHNIKA", kodas 124146114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 8-7
Pranešimo Nr. 5298391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOORIENTYRAS", kodas 124099650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-104
Pranešimo Nr. 5298392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVETA", kodas 124088593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5298393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENDA", kodas 124200829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 42-1
Pranešimo Nr. 5298394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 175

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELONADA", kodas 124101044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5298395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENTERIJA", kodas 123925511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5298396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "NKI", kodas 300070368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 15-17
Pranešimo Nr. 5298397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE GEDIMINO KALNO", kodas 124044091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 1
Pranešimo Nr. 5298398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITOROLA", kodas 123920731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-26
Pranešimo Nr. 5298399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOGŲ DENGIMAS", kodas 123936340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 176

Pranešimo Nr. 5298400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS LEIDYBINĖ GRUPĖ", kodas 124139792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5298401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEDVEITAS", kodas 123957854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5298402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATRAKINTŲ ŠIRDŽIŲ NAMAI", kodas 124043566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 5298403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠANGRĖ", kodas 124145012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 11-24
Pranešimo Nr. 5298404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLAISTMA", kodas 123915937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 9-3
Pranešimo Nr. 5298405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 177

Uždaroji akcinė bendrovė "TOLYBĖ", kodas 124136682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5298406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus žinios", kodas 124237756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 5-1
Pranešimo Nr. 5298407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KADVILA", kodas 123917564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 38-51
Pranešimo Nr. 5298408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FELVIDA", kodas 124085679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 74-76
Pranešimo Nr. 5298409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOTERMIKA", kodas 123962125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-46
Pranešimo Nr. 5298410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTIGRAVITACIJA", kodas 124200590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5298411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 178

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIPROS STATYBA", kodas 124102712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 5
Pranešimo Nr. 5298412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JORGINTĖ", kodas 123926428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 11-19
Pranešimo Nr. 5298413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AISEKA", kodas 124084958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 72-37
Pranešimo Nr. 5298414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Architektūros akcentas", kodas 124020044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 12-12
Pranešimo Nr. 5298415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPALVŲ PASAULIS", kodas 123916081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 130-13
Pranešimo Nr. 5298416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAISNIGA", kodas 123929342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 5298417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 179

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Unica", kodas 300022035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 79-11
Pranešimo Nr. 5296568

Išregistravimo data: 2021-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eka", kodas 132277693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 262
Pranešimo Nr. 5296569

Išregistravimo data: 2021-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aitvaras", kodas 132282498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 26
Pranešimo Nr. 5296570

Išregistravimo data: 2021-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vinga", kodas 133340488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 47-14
Pranešimo Nr. 5296571

Išregistravimo data: 2021-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasapilis", kodas 133938681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bajorų g. 5-5
Pranešimo Nr. 5296572

Išregistravimo data: 2021-11-30.

- - -

UAB "Ekoformulė", kodas 135728596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 12
Pranešimo Nr. 5296573

Išregistravimo data: 2021-11-30.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 180

Uždaroji akcinė bendrovė "Rixtel", kodas 300567391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršėnų g. 32-28
Pranešimo Nr. 5296574

Išregistravimo data: 2021-11-30.

- - -

UAB "UMERO", kodas 302576371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5296575

Išregistravimo data: 2021-11-30.

- - -

UAB "Bružės pramogos", kodas 302576706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 19-26
Pranešimo Nr. 5296576

Išregistravimo data: 2021-11-30.

- - -

UAB "Erman Group", kodas 302578550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lingių k., Šarkuvos g. 3
Pranešimo Nr. 5296577

Išregistravimo data: 2021-11-30.

- - -

UAB "RB technika", kodas 302581799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Mažaičių k., Šviesos g. 1A
Pranešimo Nr. 5296578

Išregistravimo data: 2021-11-30.

- - -

UAB "ARRA", kodas 302583743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 38
Pranešimo Nr. 5296579

Išregistravimo data: 2021-11-30.

- - -

UAB "Meidita", kodas 302584813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 18-66
Pranešimo Nr. 5296580

Išregistravimo data: 2021-11-30.

- - -

UAB "Durų jūra", kodas 302585737



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-335 Puslapis 181

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 5-76
Pranešimo Nr. 5296581

Išregistravimo data: 2021-11-30.

- - -

UAB VVT tvoros, kodas 302586903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 123
Pranešimo Nr. 5296582

Išregistravimo data: 2021-11-30.

- - -

UAB Mertaka, kodas 302590150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 5296583

Išregistravimo data: 2021-11-30.

- - -

"All Italian Products", UAB, kodas 302591252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5296584

Išregistravimo data: 2021-11-30.

- - -

"Akmenos transportas", UAB, kodas 302592888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Salantų g. 9A
Pranešimo Nr. 5296585

Išregistravimo data: 2021-11-30.

- - -

UAB "Ronaldo transportas", kodas 302593716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 8
Pranešimo Nr. 5296586

Išregistravimo data: 2021-11-30.

- - -

UAB "Geresaka", kodas 302596840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pievų g. 16
Pranešimo Nr. 5296587

Išregistravimo data: 2021-11-30.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


